

Document n.º 4

Pressupost

Capítol 1
Amidaments

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES							
E0313	m2 Esbrossada del terreny de qualsevol tipus, excepte zones boscoses, càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canon d'abocador i condicionament del mateix						
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	1	28,00	2,00		56,00	
	ZONA XIPRERS ESQ DE PK 3+215 A 3+253	1	38,00	2,50		95,00	
	NOVA CUNETA DRT DE PK 3+132 A 3+176	1	44,00	1,40		61,60	212,60
							212,60
E0304	m3 Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canon d'abocador i condicionament del mateix.						
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	1	28,00	2,00	0,60	33,60	
	ZONA XIPRERS ESQ DE PK 3+215 A 3+253	1	38,00	2,50	0,30	28,50	
	NOVA CUNETA DRT DE PK 3+132 A 3+176	1	44,00	1,40	0,40	24,64	86,74
							86,74
E0343	m2 Reperfilat i compactació de la base del terraplè.						
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	1	28,00	2,00	0,60	33,60	
	ZONA XIPRERS ESQ DE PK 3+215 A 3+253	1	38,00	2,50	0,30	28,50	
	NOVA CUNETA DRT DE PK 3+132 A 3+176	1	44,00	1,40	0,40	24,64	86,74
							86,74

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 02 FERMS I PAVIMENTS							
SUBCAPITOL 02.01 FERM							
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.						
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	1	28,00			28,00	
	ZONA XIPRERS ESQ DE PK 3+215 A 3+253	1	38,00			38,00	
	NOVA CUNETA DRT DE PK 3+132 A 3+176	1	44,00			44,00	110,00
							110,00
E0633	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.						
	SUPERFICIE AFECTADA	1	2.009,00	0,60		1.205,40	1.205,40
							1.205,40
E0636	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 10 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.						
	SUPERFICIE AFECTADA	1	2.009,00	0,40		803,60	803,60
							803,60
E0343	m2 Reperfilat i compactació de la base del terraplè.						
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	1	28,00	2,00	0,40	22,40	22,40
							22,40
E0602	m3 Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i picinatge del material al 100% del PM, amb necessitat d'humectació.						
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	1	28,00	2,00	0,40	22,40	
	ZONA XIPRERS ESQ DE PK 3+215 A 3+253	1	38,00	2,50	0,15	14,25	
	NOVA CUNETA DRT DE PK 3+132 A 3+176	1	44,00	1,50	0,15	9,90	
	VORERES NOVES	1	240,00		0,20	48,00	94,55
							94,55
E0603	t Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.						
	SUPERFICIE AFECTADA	2,45	2.009,00		0,05	246,10	246,10
							246,10
E0612C	m2 Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2)						
	SUPERFICIE AFECTADA	1	2.009,00	0,80		1.607,20	
	REGULARITZACIÓ SUPERFICIE AFECTADA	1	2.009,00			2.009,00	3.616,20
							3.616,20

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
E0611C	m2 Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiònica i dotació de sorra (dotació 1,4 kg/m2)						3,13
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	1	28,00	2,00		56,00	56,00
							56,00
E0604	t Paviment de M.B.C. tipus AC 22 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.						
	AMPLIACIÓ TALÚS DRT DE PK 3+214 A 3+242	2,45	28,00	2,00	0,07	9,60	9,60
							9,60
E0605	t Paviment de M.B.C. tipus AC16 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.						
	SUPERFICIE AFECTADA	2,45	2.009,00		0,03	147,66	147,66
							147,66
SUBCAPITOL 02.02 VORADES I VORERES							
E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.						
	ENLLUMENAT	4				4,00	
	AIGUA POTABLE	3				3,00	
	COMUNICACIONS	2				2,00	
	ELECTRICITAT	5				5,00	14,00
							14,00
E0210	m Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	ESQ PK 3+205 3+215	1	10,00			10,00	
	ESQ PK 3+260	1	5,00			5,00	
	ESQ PK 3+264 A 3+300	1	38,50			38,50	
	ESQ PK 3+302 A 3+332	1	33,00			33,00	
	ESQ PK 3+370 A 3+385	1	14,75			14,75	
	DRT PK 3+376 A 3+389	1	11,90			11,90	113,15
							113,15
E0212	m2 Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	ESQ PK 3+205 A 3+215	20				20,00	
	ESQ PK 3+260	5				5,00	
	ESQ PK 3+264 A 3+300	78,5				78,50	
	ESQ PK 3+302 A 3+332	83,1				83,10	
	ESQ PK 3+370 A 3+385	1				1,00	
	DRT PK 3+376 A 3+389	1				1,00	188,60
							188,60
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	EXISTENT ESQ DE PK 3+332 A PK 3+384	1	52,00	1,50		78,00	78,00
							78,00
E0205	m3 Enderroc de murs de contenció de formigó armat, inclòs transport dels materials a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	ESQ 3+260	1	2,50	0,50	2,50	3,13	3,13

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
E0206	m3 Enderroc d'estructures de pedra, inclòs transport a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						3,13
	ESQ 3+218 MARGE PEDRA	1	3,00	0,50	0,50	0,75	
	ESQ 3+260	1	3,00	0,50	2,00	3,00	
	DRT PK 3+354 PILAR -PARED COSTAT CASA	1	2,50	0,80	1,50	3,00	6,75
							6,75
E0821	u Recreixement i anivellació de pericó o bunera, totalment acabat.						
	ESQ PK 3+268 BOMBERS	1				1,00	
	ESQ ESCOMESES AP DE PK 3+267 3+300	2				2,00	
	ESQ ESCOMESES GAS DE PK 3+267 3+300	2				2,00	
	ESQ ARQ TF DE PK 3+267 3+300	2				2,00	
	ESQ BACULS DE PK 3+267 3+300	2				2,00	
	ESQ PK 3+302 EMBORNAL	1				1,00	
	ESQ BACULS DE PK 3+300 3+330	2				2,00	
	DRT PK 3+378 A FINAL ESCOMESA AP	1				1,00	13,00
							13,00
E0821P	u Recreixement i anivellació de pou de registre, totalment acabat.						
	ESQ PK 3+298 CLAV	1				1,00	
	DRT PK 3+378 A FINAL PLUV	1				1,00	
	DRT PK 3+378 A FINAL TF	1				1,00	3,00
							3,00
E0629	m Rigola blanca de 20x20x8 cm, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20 inclòs, totalment col·locada						
	ESQ PK 3+266 A 3+296	1	18,55			18,55	
	ESQ PK 3+302 A 3+385	1	77,00			77,00	
	DRT PK 3+327 A 3+386	1	56,00			56,00	151,55
							151,55
E06292	m Rigola prefabricada de formigó color blanc de 30x30x8 cm, adossada a la vorera, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, totalment col·locada						
	ESQ PK 3+214 A 3+260	1	48,00			48,00	48,00
							48,00
E0621	m Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment.						
	ESQ PK 3+214 A 3+260	1	48,00			48,00	
	ESQ PK 3+266 A 3+296	1	18,55			18,55	
	ESQ PK 3+302 A 3+385	1	77,00			77,00	
	DRT PK 3+327 A 3+386	1	56,00			56,00	199,55
							199,55
E0671	m2 Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment						
	ESQ PK 3+214 A 3+260	78,51				78,51	78,51

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
							78,51
E0671C	m2 Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment						
	ESQ PK 3+266 A 3+296	62,94				62,94	
	ESQ PK 3+302 A 3+385	166				166,00	
	DRT PK 3+327 A 3+386	107				107,00	335,94
							335,94
E0673	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador d'advertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.						
	guals	1	47,00	0,60		28,20	28,20
							28,20
E0674	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.						
	guals	1	17,00	0,80		13,60	13,60
							13,60
E0681	m Gual per a vehicles de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat						
	ESQ PK 3+284	1	2,40			2,40	2,40
							2,40
E0683	m Gual per a vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat						
	ESQ PK 3+380	1	4,00			4,00	
	DRT PK 3+380	1	6,00			6,00	10,00
							10,00
E0682	u Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat						
	guals	6				6,00	6,00
							6,00
E0638R	m Gual rebaixat per a persones amb mobilitat reduïda o per a vehicles amb vorada tipus T-3 sobre base de formigó i excavació, ambdues incloses, segons plànols, totalment acabat.						
	VORERES	1	32,00			32,00	32,00
							32,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	SUBCAPITOL 02.03 PASSOS ELEVATS						
E0633	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.						
	ESQUENA ASE	2	7,00	1,00		14,00	
	PAS ELEVAT	2	6,00	1,00		12,00	26,00
							26,00
E0603B	t Paviment de M.B.C. tipus D8 amb àrid granític, estesa i compactada al 97 % del'assaig marshall.						
	ESQUENA ASE	2,45	4,00	7,00	0,07	4,80	
	PAS ELEVAT	2,45	6,00	6,00	0,10	8,82	13,62
							13,62
E0612C	m2 Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiónica (dotació 0,4 kg/m2)						
	ESQUENA ASE	1	4,00	7,00		28,00	
	PAS ELEVAT	1	6,00	6,00		36,00	64,00
							64,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 03 DRENATGE							
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.						
	CREUAMENT NOU PK 3+176	2	7,00			14,00	
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+270 A 3+360	2	90,00			180,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+307	2	7,00			14,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+326	2	7,00			14,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+347	2	7,00			14,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+366	2	7,00			14,00	250,00
							250,00
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	CUNETA EXISTENT I PASSOS EXISTENTS PK 3+352 A 3+375	1	23,00	1,80		41,40	41,40
							41,40
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	CREUAMENT NOU PK 3+176	1	7,00	0,70		4,90	
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+270 A 3+360	1	90,00	0,85		76,50	
	CREUAMENT NOU PK 3+307	1	7,00	0,70		4,90	
	CREUAMENT NOU PK 3+326	1	7,00	0,70		4,90	
	CREUAMENT NOU PK 3+347	1	7,00	0,70		4,90	
	CREUAMENT NOU PK 3+366	1	7,00	0,70		4,90	101,00
							101,00
E0342	m3 Excavació manual en rases, pous o fonaments, inclòs càrrega i transport.						
	CREUAMENT NOU PK 3+176 (VORERA EXISTENT AMB SERVEIS)	1	2,00	1,00	2,00	4,00	4,00
							4,00
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	CREUAMENT NOU PK 3+176	1	9,90	0,70	2,00	13,86	
	ESQ PK 3+213 A 3+252	1	39,00	0,60	0,60	14,04	
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+270 A 3+360	1	90,00	0,85	1,20	91,80	
	CREUAMENT NOU PK 3+307	1	7,00	0,70	0,85	4,17	
	CREUAMENT NOU PK 3+326	1	7,00	0,70	0,85	4,17	
	CREUAMENT NOU PK 3+347	1	7,00	0,70	0,85	4,17	
	CREUAMENT NOU PK 3+366	1	7,00	0,70	0,85	4,17	136,38
							136,38
E0317	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.						
	CREUAMENT NOU PK 3+176	1	9,90	0,70	1,20	8,32	
	ESQ PK 3+213 A 3+252	1	39,00	0,60	0,20	4,68	
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+270 A 3+360	1	90,00	0,85	0,50	38,25	
	CREUAMENT NOU PK 3+307	1	7,00	0,70	0,25	1,23	
	CREUAMENT NOU PK 3+326	1	7,00	0,70	0,25	1,23	
	CREUAMENT NOU PK 3+347	1	7,00	0,70	0,25	1,23	
	CREUAMENT NOU PK 3+366	1	7,00	0,70	0,25	1,23	56,17

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							56,17
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.						
	CREUAMENT NOU PK 3+176	1	9,90	0,70	0,70	4,85	
	ESQ PK 3+252	1	16,00	0,70	0,60	6,72	
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+270 A 3+360	1	90,00	0,60	0,60	32,40	
	CREUAMENT NOU PK 3+307	1	7,00	0,60	0,60	2,52	
	CREUAMENT NOU PK 3+326	1	7,00	0,60	0,60	2,52	
	CREUAMENT NOU PK 3+347	1	7,00	0,70	0,85	4,17	
	CREUAMENT NOU PK 3+366	1	7,00	0,70	0,85	4,17	
	deducció canonada	-1	39,00	0,05		-1,95	
		-1	94,90	0,07		-6,64	
		-1	40,00	0,12		-4,80	
		-1	29,00	0,19		-5,51	38,45
							38,45
E0873	m Tub de PP corrugat doble capa de 250 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.						
	ESQ PK 3+213 A 3+252	1	39,00			39,00	39,00
							39,00
E0874	m Tub de PP corrugat doble capa de 315 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.						
	CREUAMENT NOU PK 3+176	1	9,90			9,90	
	ESQ PK 3+252	1	16,00			16,00	
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+270 A 3+307	1	37,00			37,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+307	1	8,00			8,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+326	1	8,00			8,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+347	1	8,00			8,00	
	CREUAMENT NOU PK 3+366	1	8,00			8,00	94,90
							94,90
E0875	m Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.						
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+307 A 3+347	1	40,00			40,00	40,00
							40,00
E0876	m Tub de PP corrugat doble capa de 500 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.						
	DRT NOVA TUBERIA PK 3+347 A 3+376	1	29,00			29,00	29,00
							29,00
E0325	m Reperfilat de cunetes en qualsevol tipus de terreny						
	DRT DE PK 3+130 A 3+174	1	44,00	1,40		61,60	61,60
							61,60
E0880	m3 Formigó en revestiment de cunetes, inclòs part proporcional d'enconfrat, totalment col·locat.						
	DRT DE PK 3+130 A 3+174	1	44,00	1,40	0,12	7,39	7,39

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							7,39
E0870	u Arqueta drenatge per recollida de cunetes, fins 1,60 m d'alçada, amb tapa tipus tràmex forat de 3 cm, reixa i bastiment segons plànols, de formigó en massa, inclòs excavació, base de formigó de neteja i encofrat, totalment acabada.						
	DRT PK 3+176	1				1,00	1,00
							1,00
E0820	u Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada.						
	ESQ PK 3+234	1				1,00	
	ESQ PK 3+252	1				1,00	
	DRT PK 3+270	1				1,00	
	DRT PK 3+282	1				1,00	
	DRT PK 3+294	1				1,00	
	ESQ I DRT PK 3+307	2				2,00	
	ESQ I DRT PK 3+326	2				2,00	
	ESQ I DRT PK 3+347	2				2,00	
	ESQ I DRT PK 3+366	2				2,00	13,00
							13,00
E0881F	u Peça en T de per tub Ø250-250, connexionada, totalment col·locada.						
	ESQ PK 3+234 EMBORNAL A TUB	1				1,00	1,00
							1,00
E0836	u Connexió de imbornal ó bunera a col·lector general						
	ESQ PK 3+234	1				1,00	
	ESQ PK 3+252	1				1,00	
	DRT PK 3+282	1				1,00	
	DRT PK 3+294	1				1,00	
	ESQ I DRT PK 3+307	2				2,00	
	ESQ I DRT PK 3+326	2				2,00	
	ESQ I DRT PK 3+347	2				2,00	
	ESQ I DRT PK 3+366	2				2,00	12,00
							12,00
E0837B	u Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada, inclòs tapa de fosa de Ø650 mm exterior, estanca i insonora, marc Ø800, amb bastiment de fosa grisa, fins 1 bar de pressió d'aigua i grans d'acer revestits de polipropilè.						
	CREUAMENT NOU PK 3+176 (VORERA EXISTENT)	1				1,00	
	CONNEXIÓ A EXISTENT DRT PK 3+376	1				1,00	
	INTERMITJOS	2				2,00	4,00
							4,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 04 ESTRUCTURES							
SUBCAPITOL 04.01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS							
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.						
	TALLS PER JÀSSERES	2	7,00			14,00	
	TALLS PER PRELLOSES	2	7,00			14,00	28,00
							28,00
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	PER NOVA LLOSA PONT LLOSES DE TRANSICIÓ	61				61,00	
		2	6,00	4,00		48,00	109,00
							109,00
E0342	m3 Excavació manual en rases, pous o fonaments, inclòs càrrega i transport.						
	BUIDAT PONT EXISTENT JASSERES	1	4,00	6,00	0,70	16,80	
		2	5,00	1,00	1,20	12,00	28,80
							28,80
E0210N	m Demolició de peça de vora del pont de pedra, inclòs càrrega, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	LATERALS EXISTENTS	2	7,50			15,00	15,00
							15,00
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	ZONA LLOSA FORA ARC LLOSES DE TRANSICIÓ	37			0,50	18,50	
		2	4,00	11,00	0,40	35,20	53,70
							53,70
SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA							
E0407N	m Execució de micropiló de diàmetre 200 mm en qualsevol tipus de terreny, inclòs excavació a rotoperusió, llots tixotròpics, armadures, injecció de morter de ciment única, repetitiva o repetitiva selectiva, tram de perforació en roca o formigó, tall de cap de micropilo, totalment acabat. Inclòs la repercussió de transport a obra de maquinària especial.						
	PONTJÀSSERE SOPORT NOVA LLOSA	2	6,00		12,00	144,00	144,00
							144,00
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.						
	ENCAMISSAT JÀSSERES Llosa transició EXTREMS	4	5,00	0,40	0,70	5,60	
		2	4,00	7,00	0,10	5,60	11,20
							11,20
E0507	m3 Formigó tipus HA-30/B/20/IIb en lloses, jàsseres, taulers, abocat amb bomba, totalment col·locat.						
	JÀSSERES MICROPILOTS LLOSA DE 50 CM	2	5,00	1,00	0,70	7,00	
		61			0,50	30,50	
	VOLADIU DRT	1	13,60	1,90	0,25	6,46	
	VOLADIU ESQ	1	8,40	3,10	0,25	6,51	50,47
	SOPORTS LLOSES DE TRANSICIÓ	2	8,00	0,20		3,20	3,20

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
							53,67
E0505	m3 Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta,col-locat.						
	Lloses transició	2	4,00	8,00	0,25	16,00	16,00
							16,00
E0517	kg Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'elaboració i la seva col·locació						
	Secció micros						
	d.25 INFERIOR	16	6,90			426,14	3.86
	d.25 SUPERIOR	16	6,90			272,69	2.47
	d.12 PELL	8	5,90			41,91	0.888
	estreps d12/0.15	68	3,40			205,31	0.888
	estreps d12/0.15	68	4,20			253,61	.888
	sunxo perimetral estreps	215	1,60			543,52	1.58
	sunxo perimetral estreps	215	2,00			679,40	1.58
	Secció pasant						
	sup. trans. d.25	74	10,40			2.970,66	3.86
	sup. trans. d.25 reforç esq	74	3,35			956,89	3.86
	sup. trans. d.25 reforç drt	74	2,30			656,97	3.86
	inf. trans d.12 drt	92	2,75			224,66	.888
	inf. trans d.12 esq	57	3,90			197,40	.888
	inf. transv. d.16 mig	34	5,80			311,58	1.58
	sup. long. d.25	34	11,80			1.548,63	3.86
	sup. long. d.25 reforç	68	4,80			1.259,90	3.86
	sup. long. d.20 voladius	34	11,40			957,37	2.47
	sup. long. d.20 voladius reforç	8	11,40			225,26	2.47
	inf. long. d.20 voladius	34	11,40			957,37	2.47
	inf. long. d.16 mig	34	11,80			633,90	1.58
	inf. long. d.16 mig reforç	34	5,50			295,46	1.58
	Armat connexio llosa	20	0,60			29,64	13.648,27
	CARREGADOR	14	10,40			129,29	.888
	CARREGADOR	100	2,00			177,60	306,89
	Llosa transició						
	transv. superior d.12	42	10,30			384,15	0.888
	long. superior d.12	102	4,20			380,42	0.888
	transv. inferior d.12	42	10,30			384,15	0.888
	long. inferior d.20	102	4,20			1.058,15	2.47
	caballets i mermes	0,1				3.803,80	6.010,67
	PRETIL	18	14,00			398,16	1.58
	PRETIL	100	2,20			136,40	.62
	PRETIL	100	1,80			70,20	604,76
							.39
							20.570,59
E0514N	m2 Encofrat perdut pla per a formació voladius de taulers superiors a 2,50 m, de lloses prefabricades amb entramat metàl·lic autoportant g=6cm, inclòs col·locació						
	LLOSA	1	11,00	10,00		110,00	110,00
							110,00
E0515	m2 Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat.						
	Per reblert formigó pobre jasseres	4	5,00		0,70	14,00	14,00
	Extrems amb carregador	2	5,90		1,70	20,06	20,06
							34,06
E0524	m Junt de dilatació en tauler de ponts, per absorbir moviments entre -2.5 cm. i +2.5 cm, totalment instal·lat.						
	JUNTA DILATCIÓ	2	8,00			16,00	16,00
							16,00
E0532	m2 Impermeabilització tauler pont.						
	LLOSA	1	11,00	10,00		110,00	110,00
							110,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
E0527	m Junt longitudinal en paviment de formigó segellat amb màstic asfàltic, inclòs parte proporcional de barra de lligat.						
	voreres	2	2,00			4,00	4,00
							4,00
E0525	m2 Junt de poliuretà expandit de 20 mm. de gruix, col·locada amb adhesiu de cautxu sintetic en dissolució.						
	ENTRE FORMIGONS	12				12,00	12,00
							12,00
E1607	pa Partida alçada de pagament íntegre per a prova de càrrega de pont.						
							1,00
	SUBCAPITOL 04.03 ACABATS						
E0737	m Pintura d'ampit o barana metàl·lica de pont o obres de pas amb un mínim d'una capa d'emprimació anticorrosiva i una capa d'oxiron color RAL 5009, amb túnel de polimeritzat inclòs després de l'aplicació de cada capa.						
	BARANA PEATONAL	2	14,00			28,00	28,00
							28,00
E0701M	m Barana d'acer galvanitzat amb perfils superior i inferior 50x20x1.5 mm. ,barres verticals diàmetre 20 mm.cada 10cm., de 100 cm. d'alçaria,muntants cada 150 cm. de 50x50x2 mm soldades, imprimació i pintura oxiron color RAL 5009 incloses,amb ancoratges a mur amb pletina d'1 cm. i 4 visos amb tacs, col·locada i totalment acabada.						
	BARANA PEATONAL	2	14,00			28,00	28,00
							28,00
	SUBCAPITOL 04.04 MURETS TANCAMENTS						
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	DRT PK 3+249 A 3+256	1	7,72	0,60	1,40	6,48	
	ESQ PK 3+253 A 3+255	1	2,46	0,60	1,40	2,07	
	ESQ PK 3+261	1	2,10	0,60	1,40	1,76	
	DRT PK 3+261 A 3+263	1	3,00	0,60	1,40	2,52	12,83
							12,83
E0501	m3 Formigó de neteja tipus HL-150 elaborat en planta,col·locat.						
	DRT PK 3+249 A 3+256	1	7,72	0,60	0,10	0,46	
	ESQ PK 3+253 A 3+255	1	2,46	0,60	1,00	1,48	
	ESQ PK 3+261	1	2,10	0,60	0,10	0,13	
	DRT PK 3+261 A 3+263	1	3,00	0,60	0,10	0,18	2,25
							2,25
E0505	m3 Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta,col·locat.						
	DRT PK 3+249 A 3+256	1	7,72	0,60	0,50	2,32	
	ESQ PK 3+253 A 3+255	1	2,46	0,60	0,50	0,74	
	ESQ PK 3+261	1	2,10	0,60	0,50	0,63	
	DRT PK 3+261 A 3+263	1	3,00	0,60	0,50	0,90	4,59
							4,59

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0508	m3 Formigó tipus HA-25 en alçats, elaborat en planta, col·locat.						
	DRT PK 3+249 A 3+256	1	7,72	0,25	0,80	1,54	
	ESQ PK 3+253 A 3+255	1	2,46	0,25	0,80	0,49	
	ESQ PK 3+261	1	2,10	0,25	0,80	0,42	
	DRT PK 3+261 A 3+263	1	3,00	0,25	0,80	0,60	3,05
							3,05
E0517	kg Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'elaboració i la seva col·locació						
	DRT PK 3+249 A 3+256 FONAMENT	14,8	7,72			114,26	
	ESQ PK 3+253 A 3+255 FONAMENT	14,8	2,46			36,41	
	ESQ PK 3+261 FONAMENT	14,8	2,10			31,08	
	DRT PK 3+261 A 3+263 FONAMENT	14,8	3,00			44,40	
	DRT PK 3+249 A 3+256 ALÇAT	17	7,72			131,24	
	ESQ PK 3+253 A 3+255 ALÇAT	17	2,46			41,82	
	ESQ PK 3+261 ALÇAT	17	2,10			35,70	
	DRT PK 3+261 A 3+263 ALÇAT	17	3,00			51,00	485,91
							485,91
E0515	m2 Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat.						
	DRT PK 3+249 A 3+256	1	7,72	2,00	0,80	12,35	
	ESQ PK 3+253 A 3+255	1	2,46	2,00	0,80	3,94	
	ESQ PK 3+261	1	2,10	2,00	0,80	3,36	
	DRT PK 3+261 A 3+263	1	3,00	2,00	0,80	4,80	24,45
							24,45
SUBCAPITOL 04.05 MURET VORERA							
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	EXISTENT DRT DE PK 3+332 A PK 3+354	1	22,00	1,00		22,00	22,00
							22,00
E0304	m3 Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canó d'abocador i condicionament del mateix.						
	DRT DE PK 3+332 A PK 3+354	1	22,00	0,60	0,90	11,88	11,88
							11,88
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	EXISTENT DRT DE PK 3+332 A PK 3+354	1	22,00	0,60	0,40	5,28	5,28
							5,28
E0501	m3 Formigó de neteja tipus HL-150 elaborat en planta, col·locat.						
	EXISTENT DRT DE PK 3+332 A PK 3+354	1	22,00	0,60	0,10	1,32	1,32
							1,32
E0517	kg Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'elaboració i la seva col·locació						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	DRT DE PK 3+332 A PK 3+354 SABATA	14	22,00			308,00	
	DRT DE PK 3+332 A PK 3+354 ALÇAT	18	22,00			396,00	704,00
E0421C	m2 Fàbrica de blocs de formigó de 40x20x20 cm. tipus Split o similar, a cara vista i collat amb morter de ciment blanc i sorra de marbre 1:4., inclusivament la p.p. del massissat i armat i forquilla de fixació, segons plànols.						
	MUR VORERA PK 3+340 DRT	1	22,00	1,00		22,00	22,00
							22,00
E0505	m3 Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.						
	DRT DE PK 3+332 A PK 3+354 SABATA	1	22,00	0,60	0,40	5,28	5,28
							5,28
E0508	m3 Formigó tipus HA-25 en alçats, elaborat en planta, col·locat.						
	DRT DE PK 3+332 A PK 3+354 SABATA	1	22,00	0,25	1,00	5,50	5,50
							5,50
E0620	m3 Paviment de formigó tipus HM-20, inclòs junts, encofrat i col·locació.						
	ARREGLAR DARRERE MUR ACABAT	1	22,00	0,80		17,60	17,60
							17,60
E0701M	m Barana d'acer galvanitzat amb perfils superior i inferior 50x20x1.5 mm. ,barres verticals diàmetre 20 mm.cada 10cm., de 100 cm. d'alçaria, muntants cada 150 cm. de 50x50x2 mm soldades, imprimació i pintura oxiron color RAL 5009 incloses, amb ancoratges a mur amb pletina d'1 cm. i 4 visos amb tacs, col·locada i totalment acabada.						
	DRT DE PK 3+339 A PK 3+354	1	15,00			15,00	15,00
							15,00
E0737	m Pintura d'ampit o barana metàl·lica de pont o obres de pas amb un mínim d'una capa d'emprimació anticorrosiva i una capa d'oxiron color RAL 5009, amb túnel de polimeritzat inclòs després de l'aplicació de cada capa.						
	DRT DE PK 3+339 A PK 3+354	1	15,00			15,00	15,00
							15,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 05 SERVEIS I REPOSICIONS							
SUBCAPITOL 05.01 ENLLUMENAT							
E10128	u Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pern d'ancoratge, totalment acabada.						
	PK 3+216 ESQ	1				1,00	
	PK 3+226 ESQ	1				1,00	
	PK 3+237 ESQ	1				1,00	
	PK 3+248 ESQ	1				1,00	
	PK 3+258 ESQ	1				1,00	
	PK 3+336 DRT	1				1,00	
	PK 3+345 ESQ	1				1,00	
	PK 3+356 DRT	1				1,00	
	PK 3+365 ESQ	1				1,00	
	PK 3+377 DRT	1				1,00	
	reubicació	6				6,00	16,00
							16,00
E10204B	u Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclosos els pern; el desplaçament del punt de connexió (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots i tots els treballs i materials necessaris.						
	EXISTENTS EN VORERA	6				6,00	6,00
							6,00
E10201B	u Columna típica de fosa i acer, tipus Villa, de 3,2 m. d'alçada, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó.						
	PK 3+216 ESQ	1				1,00	
	PK 3+226 ESQ	1				1,00	
	PK 3+237 ESQ	1				1,00	
	PK 3+248 ESQ	1				1,00	
	PK 3+258 ESQ	1				1,00	
	PK 3+336 DRT	1				1,00	
	PK 3+345 ESQ	1				1,00	
	PK 3+356 DRT	1				1,00	
	PK 3+365 ESQ	1				1,00	
	PK 3+377 DRT	1				1,00	10,00
							10,00
E111501	u Llumenera model NEOVILLA, amb xapa de ferro acabada en negre, amb equip incorporat de doble nivell (2N) per làmpara de 70 W Vsap inclosa, de 750 mm d'alçada.						
	PK 3+216 ESQ	1				1,00	
	PK 3+226 ESQ	1				1,00	
	PK 3+237 ESQ	1				1,00	
	PK 3+248 ESQ	1				1,00	
	PK 3+258 ESQ	1				1,00	
	PK 3+336 DRT	1				1,00	
	PK 3+345 ESQ	1				1,00	
	PK 3+356 DRT	1				1,00	
	PK 3+365 ESQ	1				1,00	
	PK 3+377 DRT	1				1,00	10,00
							10,00
E10122	u Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexionada la línia amb soldadura aluminotèrmica.						
	AMPLIACIÓ BÀCULS PK 3+215 A 3+260	1				1,00	2,00
	AMPLIACIÓ BÀCULS DE PK 3+334 A 3+384	1				1,00	2,00
							2,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
E10100A	m Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.						
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+205 A PK 3+258	2	53,00			106,00	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+378	2	44,00			88,00	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+382	2	48,00			96,00	
	AVDA CATALUNYA BUSCAR EXISTENT	2	18,00			36,00	326,00
							326,00
E10100B	m Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.						
	CREUAMENT PK 3+334	2	10,00			20,00	20,00
							20,00
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+205 A PK 3+258	1	53,00	0,30	0,40	6,36	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+378	1	44,00	0,30	0,40	5,28	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+382	1	48,00	0,30	0,40	5,76	
	CREUAMENT PK 3+334	1	10,00	0,30	0,40	1,20	18,60
							18,60
E0321	m3 Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport.						
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+205 A PK 3+258	1	53,00	0,30	0,20	3,18	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+378	1	44,00	0,30	0,20	2,64	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+382	1	48,00	0,30	0,20	2,88	
	CREUAMENT PK 3+334	1	10,00	0,30	0,20	0,60	9,30
							9,30
E10224	u Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada.						
	AMPLIACIÓ BÀCULS PK 3+215 A 3+260	1				1,00	
	AMPLIACIÓ BÀCULS DE PK 3+334 A 3+384	1				1,00	2,00
							2,00
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col.locat.						
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+205 A PK 3+258	1	53,00	0,30	0,15	2,39	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+378	1	44,00	0,30	0,15	1,98	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+382	1	48,00	0,30	0,15	2,16	
	CREUAMENT PK 3+334	1	10,00	0,30	0,15	0,45	6,98
							6,98

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E10144	pa Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escomeses elèctriques, i taxes amb les diferents companyies.						
		1				1,00	1,00
							1,00
E10114	m Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.						
		10				10,00	10,00
							10,00
E10113	m Conductor de coure tetrapolar 4x10 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kv, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.						
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+205 A PK 3+258	1	53,00			53,00	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+378	1	44,00			44,00	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+382	1	48,00			48,00	
	CREUAMENT PK 3+334	1	10,00			10,00	
	AVDA CATALUNYA BUSCAR EXISTENT	1	18,00			18,00	173,00
							173,00
E10102	m Conductor de coure tetrapolar 4x16 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corrugat.						
	AMPLIACIÓ LINIA FINS PK 3+215 A 3+260	1	45,00			45,00	
	AMPLIACIÓ LINIA DE PK 3+334 A 3+384	1	50,00			50,00	95,00
							95,00
E10118	m Conductor de coure tetrapolar 4x2,5 mm2, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.						
	PK 3+216 ESQ	1	5,00			5,00	
	PK 3+226 ESQ	1	5,00			5,00	
	PK 3+237 ESQ	1	5,00			5,00	
	PK 3+248 ESQ	1	5,00			5,00	
	PK 3+258 ESQ	1	5,00			5,00	
	PK 3+334 DRT	1	5,00			5,00	
	PK 3+343 ESQ	1	5,00			5,00	
	PK 3+352 DRT	1	5,00			5,00	
	PK 3+361 ESQ	1	5,00			5,00	
	PK 3+370 DRT	1	5,00			5,00	
	PK 3+379 DRT	1	5,00			5,00	55,00
							55,00
E10121	m Conductor de coure nu de 35 mm2, unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions.						
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+205 A PK 3+258	1	53,00			53,00	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+378	1	44,00			44,00	
	BÀCULS NOUS ESQ PK 3+334 A PK 3+382	1	48,00			48,00	
	CREUAMENT PK 3+334	1	10,00			10,00	
	AVDA CATALUNYA BUSCAR EXISTENT	1	18,00			18,00	173,00
							173,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E1209	u Pericó de registre de 30x30x60 cm, amb tapa, totalment acabat						
	PERICONS REGISTRE		3			3,00	3,00
							3,00
SUBCAPITOL 05.02 TELEFONIA							
E10101	m Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriments de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I						
	D'ARQUETA H EXISTENT A M NOVA	1	50,00			50,00	50,00
							50,00
E10101B	m Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriments de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I						
	CREUAMENT CARRETERA DE M NOVA A POSTE EXISTENT	1	10,00			10,00	20,00
		1	10,00			10,00	20,00
							20,00
E10148	u Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.						
	PER ESCOMESA CASAL D'AVIS	1				1,00	1,00
							1,00
E10127	u Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat.						
	CREUAMENT NOU	1				1,00	1,00
							1,00
E10124	u Pericó construït tipus H per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat.						
	CREUAMENT NOU	1				1,00	1,00
							1,00
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	D'ARQUETA H EXISTENT A M NOVA	1	50,00	0,50	0,80	20,00	
	CREUAMENT CARRETERA DE M NOVA A POSTE EXISTENT	1	10,00	0,50	0,80	4,00	28,00
		1	10,00	0,50	0,80	4,00	28,00
							28,00
E0321	m3 Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport.						
	D'ARQUETA H EXISTENT A M NOVA	1	50,00	0,50	0,50	12,50	
	CREUAMENT CARRETERA DE M NOVA A POSTE EXISTENT	1	10,00	0,50	0,50	2,50	17,50
		1	10,00	0,50	0,50	2,50	17,50
							17,50

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.						
	CREUAMENT	2	7,00			14,00	14,00
							14,00
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	CREUAMENT	2	7,00	0,60		8,40	8,40
							8,40
SUBCAPITOL 05.03 REGANTS							
E0206	m3 Enderroc d'estructures de pedra, inclòs transport a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	REG EXISTENT ESQ PK 3+360 A 3+373	1	13,00	0,80	0,90	9,36	9,36
							9,36
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.						
	CREUAMENT	2	8,00			16,00	16,00
							16,00
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.						
	CREUAMENT PK 3+375	1	11,50	0,80	1,40	12,88	12,88
							12,88
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon						
	D'ARQUETA H EXISTENT A M NOVA	1	50,00	0,50	0,80	20,00	
	CREUAMENT CARRETERA DE M NOVA A POSTE EXISTENT	1	10,00	0,50	0,80	4,00	28,00
		1	10,00	0,50	0,80	4,00	
							28,00
E0321	m3 Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport.						
	CREUAMENT PK 3+375	1	11,50	0,80	1,00	9,20	9,20
							9,20
E0884	u						
	CREUAMENT PK 3+375	4				4,00	4,00
							4,00
E0885	m Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa						
	CREUAMENT PK 3+375	1	12,00			12,00	
	PUJADA I BAIXADA SIFÓ	2	2,00			4,00	16,00
							16,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.						
	CREUAMENT PK 3+375	1	12,00	0,80	0,40	3,84	3,84
							3,84
E1211	u Pericó de registre de 60x60x80 cm, amb tapa, totalment acabat.						
	2 COSTATS CREUAMENT	2				2,00	2,00
							2,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 06 PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ							
SUBCAPITOL 06.01 SENYALITZACIÓ TALLS I DESVIAMENTS							
E0709	u Placa reflectora triangular de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
	TALLS I DESVIAMENTS	4				4,00	4,00
							4,00
E0710	u Placa reflectora triangular de 135 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
	TALLS I DESVIAMENTS	4				4,00	4,00
							4,00
E0712	u Placa reflectora circular de 90 cm. de diàmetre, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
	TALLS I DESVIAMENTS	4				4,00	4,00
							4,00
E0714	u Placa reflectora octogonal de 90 cm. de doble apotema, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
	TALLS I DESVIAMENTS	3				3,00	3,00
							3,00
E0716	u Placa reflectora quadrada de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
	TALLS I DESVIAMENTS	3				3,00	3,00
							3,00
E0718	u Placa reflectora rectangular de 135x90 cm.,per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
	TALLS I DESVIAMENTS	3				3,00	3,00
							3,00
E0724	m2 Cartell reflector d'acer galvanitzat en planxa o lamel·les perfilades per a senyals d'informació i d'orientació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
		1	3,00			3,00	3,00
							3,00
E0733	m2 Senyal reflectora complementària d'orientació o situació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						
		1	2,00			2,00	2,00
							2,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL 06.02 SENYALITZACIÓ I PROTECCIONS							
E0214	m Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs p.p. de suports i transport a abocador o magatzem, i cànon.						
	DRT PK 3+180 A 3+190	1	10,00			10,00	
	ESQ PK 3+251 A 3+260	1	11,00			11,00	
	DRT PK 3+214 A 3+242	1	28,00			28,00	
	DRT PK 3+244 A 3+264	1	20,00			20,00	69,00
							69,00
E0218	m Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon.						
	DRT PK 3+240 A 3+354 COOPERATIVA	1	14,00			14,00	14,00
							14,00
E0215	u Desmuntatge de senyal de trànsit i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació, inclòs cànon d'abocador.						
	DRT PK 3+200	1				1,00	
	ESQ PK 3+258	1				1,00	
	DRT PK 3+260	1				1,00	
	DRT PK 3+298	1				1,00	
	ESQ PK 3+302	1				1,00	
	DRT PK 3+312	1				1,00	
	ESQ PK 3+354	1				1,00	
	DRT PK 3+374	1				1,00	
	DRT PK 3+376	1				1,00	9,00
							9,00
E0736	m Barrera de seguretat metàl·lica simple amb separador, tipus BMS-NA4/T o similar, inclòs enclavament, soldadures i material auxiliar, pal de perfil tubular de 120x55 mm cada 4 m, peça reflectora a dues cares cada 8m, topall final si s'escau, totalment col·locada en recta o corba de qualsevol radi.						
	DRT PK 3+214 A 3+242	1	28,00			28,00	
	ACCÉS 3+246 DRT	1	12,00			12,00	40,00
							40,00
E0736C	u Extrem de 12 m mínim de barrera de seguretat metàl·lica de qualsevol tipus, amb abatiment o encastament en talús del desmunt, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, pals cada 2 m, xapes de reforç, peça en angle, topall final, elements de fixació, peça reflectora a dues cares, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.						
	DRT PK 3+202 A 3+214	1				1,00	1,00
							1,00
E0736D	u Extrem de barrera de seguretat en accessos i altres, col·locat en corba a 90° o radi similar, incloent 4 m de tanca de secció doble ona, pals, separadors, topall final, elements de fixació, peça reflectora, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.						
	DRT PK 3+180	1				1,00	
	DRT PK 3+242	1				1,00	2,00
							2,00
E0751	u Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.						

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	ESQ PK 3+346 R-303	1				1,00	1,00
							1,00
E0752	u Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 70 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.						
	DRT PK 3+202 P-21	1				1,00	
	ESQ PK 3+220 P-15a	1				1,00	
	DRT PK 3+296 P-15a	1				1,00	3,00
							3,00
E0753	u Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria						
	DRT PK 3+380 R-2 STOP	1				1,00	1,00
							1,00
E0754	u Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.						
	DRT PK 3+326 S-13	1				1,00	
	ESQ PK 3+334 S-13	1				1,00	
	DRT PK 3+376 S-13	1				1,00	
	ESQ PK 3+382 S-13	1				1,00	4,00
							4,00
E0717	u Placa reflectora rectangular de 90x60 cm.,per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.						
	DRT PK 3+155 60*90DG	1				1,00	
	ESQ PK 3+363 60*90DG	1				1,00	2,00
							2,00
E0729	u Fonamentació de senyals, totalment acabada.						
	REPOSICIÓ	13				13,00	13,00
							13,00
E0730	u Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada.						
	CARTELL	2				2,00	2,00
							2,00
E0744	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm.						
	REPOSICIÓ	10				10,00	10,00
							10,00
E0744A	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada.						
	REPOSICIÓ SENYALS	1				1,00	
	CARTELLS	2				2,00	3,00
							3,00
E0744B	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 114 mm. col·locada.						
	CARTELLS	2				2,00	2,00
							2,00
E0738B	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 76 mm. de diàmetre MB, col·locat.						
	REPOSICIÓ	11	3,20			35,20	35,20
							35,20
E0745	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat.						
	REPOSICIÓ SENYALS	1	3,20			3,20	
	CARTELLS	2	3,30			6,60	9,80
							9,80

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0746	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 114 mm. de diàmetre MD, col·locat.						
	CARTELLS	2	4,20			8,40	8,40
							8,40
E0755	m2 Placa d'alumini fins a 0,25 m², per a senyals de trànsit senyals d'orientació, amb revestiment reflectant nivell 2 HIP, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.						
	REPOSICIÓ CARTELLS	2	0,08			0,16	0,16
							0,16
E0756	m2 Placa d'alumini superior a 0,25 m² i fins a 0,50 m², per a d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.						
	REPOSICIÓ CARTELLS	4	0,28			1,12	
	REPOSICIÓ CARTELLS	6	0,31			1,86	2,98
							2,98
E0757	m2 Placa d'alumini superior a 0,50 m² i fins a 1,00 m², per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.						
	REPOSICIÓ CARTELLS	2	0,52			1,04	1,04
							1,04
E0704	m Premarcatge de marca viària longitudinal						
	PK 3+050 A PK 3+390 EIX	1	340,00			340,00	
	PK 3+050 A PK 3+280	2	230,00			460,00	
	LATERALS						
	ACCESSOS/CARRERS	6	15,00			90,00	890,00
	ADJACENTS						
							890,00
E0706	m Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.						
	PK 3+050 A PK 3+390 EIX	1	340,00			340,00	
	PK 3+050 A PK 3+280	2	230,00			460,00	
	LATERALS						
	ACCESSOS/CARRERS	6	15,00			90,00	890,00
	ADJACENTS						
							890,00
E0708	m2 Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebrats, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada.						
	STOP FINAL	2					2,00
	PAS DE VIANATS PK 3+378	11	4,00	0,50			22,00
	PAS ELEVAT PK 3+375	6	4,00	0,50			12,00
	PK 3+075 REPINTAR	10	4,00	0,50			20,00
	CARRER ADJACENT PK 3+300	12	2,50	0,50			15,00
							71,00
							71,00
E0708BO	m Pintura acrílica en vorades de color alternatiu blanc i vermell, totalment acabada.						
	PK 3+380 A 3+389 ESQ I DRT	2	9,00			18,00	18,00
							18,00
E0708BI	m2 Pintura acrílica de color estesa sobre paviment de mescla bituminosa o de formigó, totalment acabada.						
	ESQUENA ASE	2	2,00	3,50			14,00
	RAMPES PAS ELEVAT	2	3,50	1,50			10,50
							24,50
							24,50

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E0732	m	Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.					
	STOP FINAL	1	11,00			11,00	
	PASSOS VIANANTS	1	5,20			5,20	
	PASSOS VIANANTS	3	2,80			8,40	24,60
							24,60

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 07 ELEMENTS DIVERSOS							
E1601	pa	Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar.					
							1,00
E1699	pa	Partida alçada a justificar per imprevistos en serveis.					
							1,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 08 GESTIÓ DE RESIDUS							
E1551	u Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat.	1				1,00	1,00
							1,00
E1552	m3 Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics.	8				8,00	8,00
							8,00
E1561	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.	4				4,00	4,00
							4,00
E1563	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.	3				3,00	3,00
							3,00
E1564	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament.	0,2				0,20	0,20
							0,20
E1571	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	4				4,00	4,00
							4,00
E1572	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	1				1,00	1,00
							1,00
E1573	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició.	2				2,00	2,00
							2,00
E1574	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no especials, procedents de construcció o demolició.	1				1,00	1,00
							1,00
E1575	m3 Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	8				8,00	8,00
							8,00

AMIDAMENTS

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 09 SEGURETAT I SALUT							

Capítol 2
Quadre de preus

Quadre de preus núm. 1

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	E0108	m3	Morter de ciment elaborat a l'obra. CINQUANTA EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	50,96
0002	E0199	kg	Ciment Portland, a peu d'obra ZERO EUROS amb ONZE CÈNTIMS	0,11
0003	E0205	m3	Enderroc de murs de contenció de formigó armat, inclòs transport dels materials a l'abocador, cànon i condicionament del mateix. QUARANTA-UN EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	41,71
0004	E0206	m3	Enderroc d'estructures de pedra, inclòs transport a l'abocador, cànon i condicionament del mateix. VINT-I-VUIT EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	28,76
0005	E0210	m	Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix. SIS EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	6,12
0006	E0210N	m	Demolició de peça de vora del pont de pedra, inclòs càrrega, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix. NOU EUROS amb DINOUS CÈNTIMS	9,19
0007	E0211	m2	Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix. QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS	4,66
0008	E0212	m2	Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix. CINC EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	5,13
0009	E0213	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix. SIS EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	6,44
0010	E0214	m	Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs p.p. de suports i transport a abocador o magatzem, i cànon.	6,72

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			SIS EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS	
0011	E0215	u	Desmuntatge de senyal de trànsit i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació, inclòs cànon d'abocador. TRETZE EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	13,95
0012	E0218	m	Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon. DOTZE EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS	12,94
0013	E0304	m3	Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs cànon d'abocador i condicionament del mateix. VUIT EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS	8,64
0014	E0305	m3	Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon ONZE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	11,12
0015	E0306	m3	Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon DIVUIT EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS	18,75
0016	E0313	m2	Esbrossada del terreny de qualsevol tipus, excepte zones boscoses, càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs cànon d'abocador i condicionament del mateix ZERO EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	0,53
0017	E0317	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport. VUIT EUROS amb ONZE CÈNTIMS	8,11
0018	E0321	m3	Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport. VINT EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS	20,46

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0019	E0325	m	Reperfilat de cunetes en qualsevol tipus de terreny	1,38
			UN EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS	
0020	E0334	m	Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o patot, fins a una fondària de 25 cm.	1,75
			UN EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS	
0021	E034001	u	Cales pera a la localització dels serveis existents.	53,80
			CINQUANTA-TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	
0022	E0342	m3	Excavació manual en rases, pous o fonaments, inclòs càrrega i transport.	41,96
			QUARANTA-UN EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	
0023	E0343	m2	Reperfilat i compactació de la base del terraplè.	1,83
			UN EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS	
0024	E0407N	m	Execució de micropiló de diàmetre 200 mm en qualsevol tipus de terreny, incloent excavació a rotopercusió, llots tixotròpics, armadures, injecció de morter de ciment única, repetitiva o repetitiva selectiva, tram de perforació en roca o formigó, tall de cap de micropilo, totalment acabat. Inclosa la repercussió de transport a obra de maquinària especial.	90,91
			NORANTA EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	
0025	E0421C	m2	Fàbrica de blocs de formigó de 40x20x20 cm. tipus Split o similar, a cara vista i collat amb morter de ciment blanc i sorra de marbre 1:4., inclusivament la p.p. del massissat i armat i forquilla de fixació, segons plànols.	74,16
			SETANTA-QUATRE EUROS amb SETZE CÈNTIMS	
0026	E0501	m3	Formigó de neteja tipus HL-150 elaborat en planta,col·locat.	59,61
			CINQUANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS	
0027	E0502	m3	Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.	62,85
			SEIXANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0028	E0505	m3	Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta,col·locat.	65,96
			SEIXANTA-CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	
0029	E0507	m3	Formigó tipus HA-30/B/20/IIb en lloses, jàsseres, taulers , abocat amb bomba, totalment col·locat.	83,31
			VUITANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS	
0030	E0508	m3	Formigó tipus HA-25 en alçats, elaborat en planta, col·locat.	71,75
			SETANTA-UN EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS	
0031	E0514N	m2	Encofrat perdut pla per a formació voladius de taulers superiors a 2,50 m, de lloses prefabricades amb entramat metàl·lic autoportant g=6cm, inclòs col·locació	126,59
			CENT VINT-I-SIS EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	
0032	E0515	m2	Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat.	24,49
			VINT-I-QUATRE EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS	
0033	E0516	m2	Encofrat de fusta per a formigó vist, col·locat.	30,52
			TRENTA EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS	
0034	E0517	kg	Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'elaboració i la seva col·locació	0,97
			ZERO EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	
0035	E0524	m	Junt de dilatació en tauler de ponts, per absorbir moviments entre -2.5 cm. i +2.5 cm, totalment instal·lat.	337,11
			TRES-CENTS TRENTA-SET EUROS amb ONZE CÈNTIMS	
0036	E0525	m2	Junt de poliuretà expandit de 20 mm. de gruix, col·locada amb adhesiu de cautxu sintètic en dissolució.	8,12
			VUIT EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	
0037	E0527	m	Junt longitudinal en paviment de formigó segellat amb màstic asfàltic, inclòs parte proporcional de barra de lligat.	6,44
			SIS EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0038	E0532	m2	Impermeabilització tauler pont. QUATRE EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	4,96
0039	E0602	m3	Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i piconatge del material al 100% del PM, amb necessitat d'humectació. DINOU EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	19,48
0040	E0603	t	Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall. QUARANTA-QUATRE EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	44,74
0041	E0603B	t	Paviment de M.B.C. tipus D8 amb àrid granític, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall. QUARANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS	45,82
0042	E0604	t	Paviment de M.B.C. tipus AC 22 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall. QUARANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS	41,51
0043	E0605	t	Paviment de M.B.C. tipus AC16 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall. CINQUANTA-NOU EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS	59,73
0044	E0611C	m2	Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiònica i dotació de sorra (dotació 1,4 kg/m2) ZERO EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS	0,40
0045	E0612C	m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2) ZERO EUROS amb TRENTA CÈNTIMS	0,30
0046	E0620	m3	Paviment de formigó tipus HM-20, inclòs junts, encofrat i col·locació. VUITANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	82,57

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0047	E0621	m	Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment. VINT EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS	20,84
0048	E0629	m	Rigola blanca de 20x20x8 cm, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20 inclòs, totalment col·locada ONZE EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	11,34
0049	E06292	m	Rigola prefabricada de formigó color blanc de 30x30x8 cm, adossada a la vorera, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, totalment col·locada DOTZE EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	12,99
0050	E0633	m2	Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada. TRES EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS	3,67
0051	E0636	m2	Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 10 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada. CINC EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	5,57
0052	E0638R	m	Gual rebaixat per a persones amb mobilitat reduïda o per a vehicles amb vorada tipus T-3 sobre base de formigó i excavació, ambdues incloses, segons plànols, totalment acabat. VINT-I-CINC EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	25,44
0053	E0671	m2	Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment QUARANTA EUROS amb TRES CÈNTIMS	40,03
0054	E0671C	m2	Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment QUARANTA EUROS amb TRES CÈNTIMS	40,03

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0055	E0673	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador d'advertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat. TRENTA EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS	30,93
0056	E0674	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat. TRENTA EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS	30,40
0057	E0681	m	Gual per a vehicles de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat SETANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	75,43
0058	E0682	u	Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat VINT-I-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS	24,65
0059	E0683	m	Gual per a vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat SETANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	75,43
0060	E0701M	m	Barana d'acer galvanitzat amb perfils superior i inferior 50x20x1.5 mm., barres verticals diàmetre 20 mm.cada 10cm., de 100 cm. d'alçaria, muntants cada 150 cm. de 50x50x2 mm soldades, imprimació i pintura oxiron color RAL 5009 incloses, amb ancoratges a mur amb pletina d'1 cm. i 4 visos amb tacs, col·locada i totalment acabada. NORANTA-SET EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	97,34
0061	E0704	m	Premarcatge de marca viària longitudinal ZERO EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	0,13
0062	E0706	m	Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada. ZERO EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS	0,55

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0063	E0708	m2	Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebrats, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada. ONZE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	11,33
0064	E0708BI	m2	Pintura acrílica de color estesa sobre paviment de mescla bituminosa o de formigó, totalment acabada. CINC EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	5,74
0065	E0708BO	m	Pintura acrílica en vorades de color alternatiu blanc i vermell, totalment acabada. QUATRE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS	4,14
0066	E0709	u	Placa reflectora triangular de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. NORANTA-TRES EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS	93,72
0067	E0710	u	Placa reflectora triangular de 135 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS	242,77
0068	E0712	u	Placa reflectora circular de 90 cm. de diàmetre, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. CENT SEIXANTA-NOU EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	169,96
0069	E0714	u	Placa reflectora octogonal de 90 cm. de doble apotema, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. CENT NORANTA-CINC EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	195,35
0070	E0716	u	Placa reflectora quadrada de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. DOS-CENTS QUINZE EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	215,69
0071	E0717	u	Placa reflectora rectangular de 90x60 cm., per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. CENT CINQUANTA-CINC EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS	155,29
0072	E0718	u	Placa reflectora rectangular de 135x90 cm., per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. DOS-CENTS CATORZE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS	214,84
0073	E0724	m2	Cartell reflector d'acer galvanitzat en planxa o lamel·les perfilades per a senyals d'informació i d'orientació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	297,97

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	
0074	E0729	u	Fonamentació de senyals, totalment acabada.	25,25
			VINT-I-CINC EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	
0075	E0730	u	Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada.	112,21
			CENT DOTZE EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS	
0076	E0732	m	Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i micro-esferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	1,43
			UN EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	
0077	E0733	m2	Senyal reflectora complementària d'orientació o situació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria. DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	228,53
0078	E0736	m	Barrera de seguretat metàl·lica simple amb separador, tipus BMSNA4/T o similar, inclòs enclavament, soldadures i material auxiliar, pal de perfil tubular de 120x55 mm cada 4 m, peça reflectora a dues cares cada 8m, topall final si s'escau, totalment col·locada en recta o corba de qualsevol radi.	32,44
			TRENTA-DOS EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	
0079	E0736C	u	Extrem de 12 m mínim de barrera de seguretat metàl·lica de qualsevol tipus, amb abatiment o encastament en talús del desmunt, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, pals cada 2 m, xapes de reforç, peça en angle, topall final, elements de fixació, peça reflectora a dues cares, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.	484,84
			QUATRE-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS	
0080	E0736D	u	Extrem de barrera de seguretat en accessos i altres, col·locat en corba a 90° o radi similar, incloent 4 m de tanca de secció doble ona, pals, separadors, topall final, elements de fixació, peça reflectora, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.	150,28
			CENT CINQUANTA EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS	
0081	E0737	m	Pintura d'ampit o barana metàl·lica de pont o obres de pas amb un mínim d'una capa d'emprimació anticorrosiva i una capa d'oxiron color RAL 5009, amb túnel de polimeritzat inclòs després de l'aplicació de cada capa.	29,60

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			VINT-I-NOU EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS	
0082	E0738B	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 76 mm. de diàmetre MB, col·locat.	27,79
			VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS	
0083	E0744	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm.	104,04
			CENT QUATRE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	
0084	E0744A	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada.	111,89
			CENT ONZE EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	
0085	E0744B	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 114 mm. col·locada.	133,86
			CENT TRENTA-TRES EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	
0086	E0745	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat.	34,86
			TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	
0087	E0746	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 114 mm. de diàmetre MD, col·locat.	39,99
			TRENTA-NOU EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	
0088	E0751	u	Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	83,87
			VUITANTA-TRES EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS	
0089	E0752	u	Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 70 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	70,37
			SETANTA EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS	
0090	E0753	u	Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria	87,17
			VUITANTA-SET EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
0091	E0754	u	Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	85,90
			VUITANTA-CINC EUROS amb NORANTA CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0092	E0755	m2	Placa d'alumini fins a 0,25 m ² , per a senyals de trànsit senyals d'orientació, amb revestiment reflectant nivell 2 HIP, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada. DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS	283,46
0093	E0756	m2	Placa d'alumini superior a 0,25 m ² i fins a 0,50 m ² , per a d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada. DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS	264,19
0094	E0757	m2	Placa d'alumini superior a 0,50 m ² i fins a 1,00 m ² , per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada. DOS-CENTS VINT EUROS amb TRENTA CÈNTIMS	220,30
0095	E0820	u	Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada. DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	242,85
0096	E0821	u	Recreixement i anivellació de pericó o bunera, totalment acabat. CINQUANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	58,26
0097	E0821P	u	Recreixement i anivellació de pou de registre, totalment acabat. CENT QUARANTA EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS	140,52
0098	E0836	u	Connexió de imbornal ó bunera a col·lector general CENT CINQUANTA-VUIT EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	158,13
0099	E0837B	u	Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada, inclòs tapa de fosa de Ø650 mm exterior, estanca i insonora, marc Ø800, amb bastiment de fosa grisa, fins 1 bar de pressió d'aigua i graons d'acer revestits de polipropilè. QUATRE-CENTS TRENTA-TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	433,26
0100	E0870	u	Arqueta drenatge per recollida de cunetes, fins 1,60 m d'alçada, amb tapa tipus tràmex forat de 3 cm, reixa i bastiment segons plànols, de formigó en massa, inclòs excavació, base de formigó de neteja i encofrat, totalment acabada. MIL TRES-CENTS TRENTA-TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS	1.333,38

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0101	E0873	m	Tub de PP corrugat doble capa de 250 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m ² , inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat. SETZE EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS	16,39
0102	E0874	m	Tub de PP corrugat doble capa de 315 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m ² , inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat. VINT-I-UN EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	21,33
0103	E0875	m	Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m ² , inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat. VINT-I-QUATRE EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS	24,41
0104	E0876	m	Tub de PP corrugat doble capa de 500 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m ² , inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat. TRENTA-DOS EUROS amb TRES CÈNTIMS	32,03
0105	E0880	m3	Formigó en revestiment de cunetes, inclòs part proporcional d'encofrat, totalment col·locat. CENT DISSET EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS	117,29
0106	E0881F	u	Peça en T de per tub Ø250-250, connexionada, totalment col·locada. NORANTA-DOS EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	92,71
0107	E0884	u	VINT-I-SIS EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS	26,61
0108	E0885	m	Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa TRENTA-DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS	32,78
0109	E10100A	m	Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col·locat. UN EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	1,25

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0110	E10100B	m	Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat. DOS EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	2,71
0111	E10101	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I VINT-I-TRES EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	23,76
0112	E10101B	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I DEU EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	10,69
0113	E10102	m	Conductor de coure tetrapolar 4x16 mm ² , de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corrugat. NOU EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS	9,42
0114	E10113	m	Conductor de coure tetrapolar 4x10 mm ² , de designació UNE RV 0,6/1 kv, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació. NOU EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS	9,31
0115	E10114	m	Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm ² , de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació. SET EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS	7,37
0116	E10118	m	Conductor de coure tetrapolar 4x2,5 mm ² , col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació. CINC EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS	5,36
0117	E10121	m	Conductor de coure nu de 35 mm ² , unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions. TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	3,80
0118	E10122	u	Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexionada la línia amb soldadura aluminotèrmica. DINOU EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	19,95

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0119	E10124	u	Pericó construït tipus H per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat. TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS	354,67
0120	E10127	u	Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat. CENT SETANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS	178,63
0121	E10128	u	Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pern d'ancoratge, totalment acabada. TRENTA-SET EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS	37,92
0122	E10144	pa	Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escomeses elèctriques, i taxes amb les diferents companyies. MIL CINC-CENTS EUROS	1.500,00
0123	E10148	u	Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada. DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	273,80
0124	E10201B	u	Columna típica de fosa i acer, tipus Villa, de 3,2 m. d'alçada, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó. SIS-CENTS VINT-I-NOU EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS	629,36
0125	E10204B	u	Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclòs els pern; el desplaçament del punt de connexionat (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots i tots els treballs i materials necessaris. TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	349,97
0126	E10224	u	Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada. SIS-CENTS SETANTA-SET EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS	677,21

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0127	E111501	u	Llumenera model NEOVILLA, amb xapa de ferro acabada en negre, amb equip incorporat de doble nivell (2N) per làmpara de 70 W Vsap inclosa, de 750 mm d'alçada. TRES-CENTS VUITANTA-CINC EUROS amb DOS CÈNTIMS	385,02
0128	E1209	u	Pericó de registre de 30x30x60 cm, amb tapa, totalment acabat NORANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	96,59
0129	E1211	u	Pericó de registre de 60x60x80 cm, amb tapa, totalment acabat. CENT CINQUANTA-SET EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS	157,72
0130	E1551	u	Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat. CENT NORANTA EUROS	190,00
0131	E1552	m3	Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics. DINOU EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS	19,88
0132	E1561	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament. VINT-I-SET EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	27,48
0133	E1563	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament. TRENDA-DOS EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	32,99
0134	E1564	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament. CENT QUARANTA-TRES EUROS	143,00
0135	E1571	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició. CINC EUROS amb NORANTA CÈNTIMS	5,90

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0136	E1572	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició. TRETZE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	13,25
0137	E1573	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició. VUIT EUROS amb VINT CÈNTIMS	8,20
0138	E1574	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no especials, procedents de construcció o demolició. SET EUROS amb TRENDA-CINC CÈNTIMS	7,35
0139	E1575	m3	Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició. VUITANTA-UN EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	81,26
0140	E1601	pa	Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar. SIS MIL CINC-CENTS EUROS	6.500,00
0141	E1607	pa	Partida alçada de pagament íntegre per a prova de càrrega de pont. MIL CINC-CENTS EUROS	1.500,00
0142	E1699	pa	Partida alçada a justificar per imprevistos en serveis. MIL CINC-CENTS EUROS	1.500,00

Tarragona, juny de 2016

EL CAP DE SECCIÓ DE PROJECTES I OBRES
L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES


CARLOS LOZANO SÁNCHEZ

L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES



JOSÉ DIAQUE GARCÍA

EL DIRECTOR DEL SAT
L'ENGINYER DE CAMINS CANALS I PORTS


JAUME VIDAL GONZÁLEZ

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
----	------	----	------------	--------

QUADRE DE PREUS 1

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
----	------	----	------------	--------

Quadre de preus núm. 2

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	E0108	m3	Morter de ciment elaborat a l'obra.	
			Ma d'obra	16,75
			Maquinaria	5,24
			Materials	28,97
			TOTAL PARTIDA.....	50,96
0002	E0199	kg	Ciment Portland, a peu d'obra	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	0,11
0003	E0205	m3	Enderroc de murs de contenció de formigó armat, inclòs transport dels materials a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	13,12
			Maquinaria	25,27
			Altres.....	3,32
			TOTAL PARTIDA.....	41,71
0004	E0206	m3	Enderroc d'estructures de pedra, inclòs transport a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	7,72
			Maquinaria	18,45
			Altres.....	2,59
			TOTAL PARTIDA.....	28,76
0005	E0210	m	Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	3,35
			Maquinaria	1,94
			Altres.....	0,83
			TOTAL PARTIDA.....	6,12
0006	E0210N	m	Demolició de peça de vora del pont de pedra, inclòs càrrega, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	3,35
			Maquinaria	4,84
			Altres.....	1,00
			TOTAL PARTIDA.....	9,19
0007	E0211	m2	Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	0,84
			Maquinaria	2,60
			Altres.....	1,22
			TOTAL PARTIDA.....	4,66

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0008	E0212	m2	Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	1,01
			Maquinaria	2,87
			Altres.....	1,25
			TOTAL PARTIDA.....	5,13
0009	E0213	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	0,50
			Maquinaria	5,37
			Altres.....	0,57
			TOTAL PARTIDA.....	6,44
0010	E0214	m	Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs p.p. de suports i transport a abocador o magatzem, i cànon.	
			Ma d'obra	2,70
			Maquinaria	2,84
			Altres.....	1,18
			TOTAL PARTIDA.....	6,72
0011	E0215	u	Desmuntatge de senyal de trànsit i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació, inclòs cànon d'abocador.	
			Ma d'obra	6,05
			Maquinaria	6,31
			Altres.....	1,59
			TOTAL PARTIDA.....	13,95
0012	E0218	m	Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon.	
			Ma d'obra	5,21
			Maquinaria	6,20
			Altres.....	1,53
			TOTAL PARTIDA.....	12,94
0013	E0304	m3	Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs cànon d'abocador i condicionament del mateix.	
			Ma d'obra	1,16
			Maquinaria	5,42
			Materials	0,11
			Altres.....	1,95
			TOTAL PARTIDA.....	8,64

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0014	E0305	m3	Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	
			Ma d'obra	3,65
			Maquinària	5,88
			Altres.....	1,59
			TOTAL PARTIDA.....	11,12
0015	E0306	m3	Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	
			Ma d'obra	6,14
			Maquinària	10,59
			Altres.....	2,02
			TOTAL PARTIDA.....	18,75
0016	E0313	m2	Esbrossada del terreny de qualsevol tipus, excepte zones boscoses, càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canon d'abocador i condicionament del mateix	
			Ma d'obra	0,09
			Maquinària	0,25
			Altres.....	0,19
			TOTAL PARTIDA.....	0,53
0017	E0317	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.	
			Ma d'obra	1,99
			Maquinària	2,26
			Materials	3,40
			Altres.....	0,46
			TOTAL PARTIDA.....	8,11
0018	E0321	m3	Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport.	
			Ma d'obra	0,40
			Maquinària	1,90
			Materials	17,00
			Altres.....	1,16
			TOTAL PARTIDA.....	20,46
0019	E0325	m	Reperfilat de cunetes en qualsevol tipus de terreny	

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Ma d'obra	0,38
			Maquinària	0,92
			Altres.....	0,08
			TOTAL PARTIDA.....	1,38
0020	E0334	m	Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o pa-not, fins a una fondària de 25 cm.	
			Ma d'obra	1,05
			Maquinària	0,60
			Altres.....	0,10
			TOTAL PARTIDA.....	1,75
0021	E034001	u	Cales pera a la localització dels serveis existents.	
			Ma d'obra	26,99
			Maquinària	23,76
			Altres.....	3,05
			TOTAL PARTIDA.....	53,80
0022	E0342	m3	Excavació manual en rases, pous o fonaments, inclòs càrrega i transport.	
			Ma d'obra	38,62
			Altres.....	3,34
			TOTAL PARTIDA.....	41,96
0023	E0343	m2	Reperfilat i compactació de la base del terraplè.	
			Ma d'obra	0,91
			Maquinària	0,82
			Altres.....	0,10
			TOTAL PARTIDA.....	1,83
0024	E0407N	m	Execució de micropiló de diàmetre 200 mm en qualsevol tipus de terreny, incloent excavació a rotopercusió, llots tixotròpics, armadures, injecció de morter de ciment única, repetitiva o repetitiva selectiva, tram de perforació en roca o formigó, tall de cap de micropilo, totalment acabat. Inclou la repercuissió de transport a obra de maquinària especial.	
			Ma d'obra	5,12
			Maquinària	28,10
			Materials	52,54
			Altres.....	5,15
			TOTAL PARTIDA.....	90,91
0025	E0421C	m2	Fàbrica de blocs de formigó de 40x20x20 cm. tipus Split o similar, a cara vista i collat amb morter de ciment blanc i sorra de marbre 1:4., inclusivament la p.p. del massissat i armat i forquilla de fixació, segons plànols.	

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Ma d'obra	34,16
			Maquinaria	0,08
			Materials	35,71
			Altres.....	4,20
			TOTAL PARTIDA.....	74,16
0026	E0501	m3	Formigó de neteja tipus HL-150 elaborat en planta,col·locat.	
			Ma d'obra	4,56
			Maquinaria	0,17
			Materials	51,51
			Altres.....	3,37
			TOTAL PARTIDA.....	59,61
0027	E0502	m3	Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.	
			Ma d'obra	5,92
			Maquinaria	0,33
			Materials	53,04
			Altres.....	3,56
			TOTAL PARTIDA.....	62,85
0028	E0505	m3	Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta,col·locat.	
			Ma d'obra	5,92
			Maquinaria	0,21
			Materials	56,10
			Altres.....	3,73
			TOTAL PARTIDA.....	65,96
0029	E0507	m3	Formigó tipus HA-30/B/20/IIb en lloses, jàsseres, taulers , abocat amb bomba, totalment col·locat.	
			Ma d'obra	3,43
			Maquinaria	7,32
			Materials	67,84
			Altres.....	4,72
			TOTAL PARTIDA.....	83,31
0030	E0508	m3	Formigó tipus HA-25 en alçats, elaborat en planta, col·locat.	
			Ma d'obra	4,27
			Maquinaria	7,32
			Materials	56,10
			Altres.....	4,06
			TOTAL PARTIDA.....	71,75
0031	E0514N	m2	Encofrat perdut pla per a formació voladius de taulers superiors a 2,50 m, de lloses prefabricades amb entramat metàl·lic autoportant g=6cm, inclòs col·locació	
			Ma d'obra	4,01

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Maquinaria	2,32
			Materials	87,00
			Altres.....	33,26
			TOTAL PARTIDA.....	126,59
0032	E0515	m2	Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat.	
			Ma d'obra	4,50
			Maquinaria	1,05
			Materials	17,55
			Altres.....	1,39
			TOTAL PARTIDA.....	24,49
0033	E0516	m2	Encofrat de fusta per a formigó vist, col·locat.	
			Ma d'obra	7,85
			Maquinaria	3,37
			Materials	17,57
			Altres.....	1,73
			TOTAL PARTIDA.....	30,52
0034	E0517	kg	Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'e-laboració i la seva col·locació	
			Ma d'obra	0,17
			Maquinaria	0,02
			Materials	0,73
			Altres.....	0,05
			TOTAL PARTIDA.....	0,97
0035	E0524	m	Junta de dilatació en tauler de ponts, per absorbir moviments entre -2.5 cm. i +2.5 cm, totalment instal·lat.	
			Ma d'obra	86,34
			Materials	231,69
			Altres.....	19,08
			TOTAL PARTIDA.....	337,11
0036	E0525	m2	Junta de poliuretà expandit de 20 mm. de gruix, col·locada amb adhesiu de cautxu sintètic en dissolució.	
			Ma d'obra	5,95
			Materials	1,71
			Altres.....	0,46
			TOTAL PARTIDA.....	8,12
0037	E0527	m	Junta longitudinal en paviment de formigó segellat amb màstic asfàltic, inclòs parte proporcional de barra de lligat.	
			Ma d'obra	0,37
			Maquinaria	3,16
			Materials	2,54
			Altres.....	0,37

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
TOTAL PARTIDA.....				6,44
0038	E0532	m2	Impermeabilització tauler pont.	
			Ma d'obra	4,37
			Materials	0,31
			Altres.....	0,28
TOTAL PARTIDA.....				4,96
0039	E0602	m3	Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i piconatge del material al 100% del PM, amb necessitat d'humectació.	
			Ma d'obra	0,32
			Maquinaria	0,78
			Materials	17,28
			Altres.....	1,10
TOTAL PARTIDA.....				19,48
0040	E0603	t	Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.	
			Ma d'obra	1,35
			Maquinaria	2,38
			Materials	38,48
			Altres.....	2,53
TOTAL PARTIDA.....				44,74
0041	E0603B	t	Paviment de M.B.C. tipus D8 amb àrid granític, estesa i compactada al 97 % del'assaig marshall.	
			Ma d'obra	1,35
			Maquinaria	2,38
			Materials	39,50
			Altres.....	2,59
TOTAL PARTIDA.....				45,82
0042	E0604	t	Paviment de M.B.C. tipus AC 22 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.	
			Ma d'obra	1,28
			Maquinaria	2,38
			Materials	35,50
			Altres.....	2,35
TOTAL PARTIDA.....				41,51
0043	E0605	t	Paviment de M.B.C. tipus AC16 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.	
			Ma d'obra	8,76
			Maquinaria	10,59
			Materials	37,00
			Altres.....	3,38

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
TOTAL PARTIDA.....				59,73
0044	E0611C	m2	Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiònica i dotació de sorra (dotació 1,4 kg/m2)	
			Ma d'obra	0,04
			Maquinaria	0,05
			Materials	0,29
			Altres.....	0,02
TOTAL PARTIDA.....				0,40
0045	E0612C	m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2)	
			Ma d'obra	0,04
			Maquinaria	0,09
			Materials	0,15
			Altres.....	0,02
TOTAL PARTIDA.....				0,30
0046	E0620	m3	Paviment de formigó tipus HM-20, inclòs junts, encofrat i col·locació.	
			Ma d'obra	6,30
			Maquinaria	0,76
			Materials	70,15
			Altres.....	5,37
TOTAL PARTIDA.....				82,57
0047	E0621	m	Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment.	
			Ma d'obra	5,48
			Maquinaria	0,12
			Materials	13,07
			Altres.....	2,18
TOTAL PARTIDA.....				20,84
0048	E0629	m	Rigola blanca de 20x20x8 cm, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20 inclòs, totalment col·locada	
			Ma d'obra	0,87
			Materials	9,83
			Altres.....	0,64
TOTAL PARTIDA.....				11,34

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0049	E06292	m	Rigola prefabricada de formigó color blanc de 30x30x8 cm, adossada a la vorera, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, totalment col·locada	
			Ma d'obra	0,87
			Materials	11,38
			Altres.....	0,74
			TOTAL PARTIDA.....	12,99
0050	E0633	m2	Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.	
			Ma d'obra	0,69
			Maquinària	2,77
			Altres.....	0,21
			TOTAL PARTIDA.....	3,67
0051	E0636	m2	Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 10 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.	
			Ma d'obra	1,00
			Maquinària	4,25
			Altres.....	0,32
			TOTAL PARTIDA.....	5,57
0052	E0638R	m	Gual rebaixat per a persones amb mobilitat reduïda o per a vehicles amb vorada tipus T-3 sobre base de formigó i excavació, ambdues incloses, segons plànols, totalment acabat.	
			Ma d'obra	8,86
			Maquinària	0,33
			Materials	13,89
			Altres.....	2,37
			TOTAL PARTIDA.....	25,44
0053	E0671	m2	Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment	
			Ma d'obra	12,96
			Maquinària	0,16
			Materials	24,64
			Altres.....	2,27
			TOTAL PARTIDA.....	40,03
0054	E0671C	m2	Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment	
			Ma d'obra	12,96

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Maquinària	0,16
			Materials	24,64
			Altres.....	2,27
			TOTAL PARTIDA.....	40,03
0055	E0673	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador d'advertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.	
			Ma d'obra	15,13
			Maquinària	0,08
			Materials	13,64
			Altres.....	2,08
			TOTAL PARTIDA.....	30,93
0056	E0674	m2	Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.	
			Ma d'obra	15,13
			Maquinària	0,08
			Materials	13,14
			Altres.....	2,05
			TOTAL PARTIDA.....	30,40
0057	E0681	m	Gual per a vehicles de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	
			Ma d'obra	20,65
			Maquinària	0,31
			Materials	46,64
			Altres.....	7,83
			TOTAL PARTIDA.....	75,43
0058	E0682	u	Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	
			Ma d'obra	4,42
			Maquinària	0,09
			Materials	18,17
			Altres.....	1,96
			TOTAL PARTIDA.....	24,65
0059	E0683	m	Gual per a vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	
			Ma d'obra	20,65
			Maquinària	0,31
			Materials	46,64
			Altres.....	7,83

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
TOTAL PARTIDA.....				75,43
0060	E0701M	m	Barana d'acer galvanitzat amb perfils superior i inferior 50x20x1.5 mm. ,barres verticals diàmetre 20 mm.cada 10cm., de 100 cm. d'alçaria,muntants cada 150 cm. de 50x50x2 mm soldades, imprimació i pintura oxiron color RAL 5009 incloses,amb ancoratges a mur amb pletina d'1 cm. i 4 visos amb tacs, col.locada i totalment acabada.	
			Ma d'obra	16,20
			Maquinaria	1,93
			Materials	73,70
			Altres.....	5,51
TOTAL PARTIDA.....				97,34
0061	E0704	m	Premarcatge de marca viària longitudinal	
			Ma d'obra	0,12
			Altres.....	0,01
TOTAL PARTIDA.....				0,13
0062	E0706	m	Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	
			Ma d'obra	0,05
			Maquinaria	0,08
			Materials	0,39
			Altres.....	0,03
TOTAL PARTIDA.....				0,55
0063	E0708	m2	Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebrats, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada.	
			Ma d'obra	6,75
			Maquinaria	1,37
			Materials	2,57
			Altres.....	0,64
TOTAL PARTIDA.....				11,33
0064	E0708BI	m2	Pintura acrílica de color estesa sobre paviment de mescla bituminosa o de formigó, totalment acabada.	
			Ma d'obra	2,09
			Maquinaria	0,91
			Materials	2,42
			Altres.....	0,32
TOTAL PARTIDA.....				5,74
0065	E0708BO	m	Pintura acrílica en vorades de color alternatiu blanc i vermell, totalment acabada.	
			Ma d'obra	2,66
			Maquinaria	0,58
			Materials	0,67
			Altres.....	0,23
TOTAL PARTIDA.....				4,14

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0066	E0709	u	Placa reflectora triangular de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	81,49
			Altres.....	5,30
TOTAL PARTIDA.....				93,72
0067	E0710	u	Placa reflectora triangular de 135 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	222,10
			Altres.....	13,74
TOTAL PARTIDA.....				242,77
0068	E0712	u	Placa reflectora circular de 90 cm. de diàmetre, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	153,41
			Altres.....	9,62
TOTAL PARTIDA.....				169,96
0069	E0714	u	Placa reflectora octogonal de 90 cm. de doble apotema, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	177,36
			Altres.....	11,06
TOTAL PARTIDA.....				195,35
0070	E0716	u	Placa reflectora quadrada de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	196,55
			Altres.....	12,21
TOTAL PARTIDA.....				215,69
0071	E0717	u	Placa reflectora rectangular de 90x60 cm.,per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	139,57
			Altres.....	8,79
TOTAL PARTIDA.....				155,29
0072	E0718	u	Placa reflectora rectangular de 135x90 cm.,per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	195,75
			Altres.....	12,16
TOTAL PARTIDA.....				214,84

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0073	E0724	m2	Cartell reflector d'acer galvanitzat en planxa o lamel·les perfilades per a senyals d'informació i d'orientació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	25,42
			Materials	255,68
			Altres.....	16,87
			TOTAL PARTIDA.....	297,97
0074	E0729	u	Fonamentació de senyals, totalment acabada.	
			Ma d'obra	11,58
			Maquinaria	0,06
			Materials	9,55
			Altres.....	4,07
			TOTAL PARTIDA.....	25,25
0075	E0730	u	Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada.	
			Ma d'obra	35,86
			Maquinaria	0,33
			Materials	53,04
			Altres.....	22,98
			TOTAL PARTIDA.....	112,21
0076	E0732	m	Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i micro-esferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	
			Ma d'obra	0,07
			Maquinaria	0,08
			Materials	1,20
			Altres.....	0,08
			TOTAL PARTIDA.....	1,43
0077	E0733	m2	Senyal reflectora complementària d'orientació o situació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	15,93
			Materials	199,66
			Altres.....	12,94
			TOTAL PARTIDA.....	228,53
0078	E0736	m	Barrera de seguretat metàl·lica simple amb separador, tipus BMSNA4/T o similar, inclòs enclavament, soldadures i material auxiliar, pal de perfil tubular de 120x55 mm cada 4 m, peça reflectora a dues cares cada 8m, topall final si s'escau, totalment col·locada en recta o corba de qualsevol radi.	
			Ma d'obra	1,90
			Maquinaria	1,76
			Materials	26,94
			Altres.....	1,84

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT	
				TOTAL PARTIDA.....	32,44
0079	E0736C	u	Extrem de 12 m mínim de barrera de seguretat metàl·lica de qualsevol tipus, amb abatiment o encastament en talús del desmunt, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, pals cada 2 m, xapes de reforç, peça en angle, topall final, elements de fixació, peça reflectora a dues cares, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.		
			Ma d'obra	42,36	
			Maquinaria	1,76	
			Materials	413,28	
			Altres.....	27,44	
			TOTAL PARTIDA.....	484,84	
0080	E0736D	u	Extrem de barrera de seguretat en accessos i altres, col·locat en corba a 90º o radi similar, incloent 4 m de tanca de secció doble ona, pals, separadors, topall final, elements de fixació, peça reflectora, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.		
			Ma d'obra	13,23	
			Maquinaria	1,76	
			Materials	126,78	
			Altres.....	8,51	
			TOTAL PARTIDA.....	150,28	
0081	E0737	m	Pintura d'ampit o barana metàl·lica de pont o obres de pas amb un mínim d'una capa d'emprimació anticorrosiva i una capa d'oxiron color RAL 5009, amb túnel de polimeritzat inclòs després de l'aplicació de cada capa.		
			Ma d'obra	23,36	
			Materials	6,24	
			TOTAL PARTIDA.....	29,60	
0082	E0738B	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 76 mm. de diàmetre MB, col·locat.		
			Ma d'obra	2,53	
			Materials	23,69	
			Altres.....	1,57	
			TOTAL PARTIDA.....	27,79	
0083	E0744	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm.		
			Ma d'obra	2,53	
			Materials	95,62	
			Altres.....	5,89	
			TOTAL PARTIDA.....	104,04	
0084	E0744A	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada.		
			Ma d'obra	2,53	
			Materials	103,02	

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Altres.....	6,34
			TOTAL PARTIDA.....	111,89
0085	E0744B	u	Base d'acer galvanitzat per a suport de 114 mm. col·locada.	
			Ma d'obra	2,53
			Materials	123,75
			Altres.....	7,58
			TOTAL PARTIDA.....	133,86
0086	E0745	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat.	
			Ma d'obra	2,53
			Materials	30,36
			Altres.....	1,97
			TOTAL PARTIDA.....	34,86
0087	E0746	m	Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 114 mm. de diàmetre MD, col·locat.	
			Ma d'obra	2,53
			Materials	35,20
			Altres.....	2,26
			TOTAL PARTIDA.....	39,99
0088	E0751	u	Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	72,19
			Altres.....	4,75
			TOTAL PARTIDA.....	83,87
0089	E0752	u	Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 70 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	59,46
			Altres.....	3,98
			TOTAL PARTIDA.....	70,37
0090	E0753	u	Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria	
			Ma d'obra	6,93
			Materials	75,31
			Altres.....	4,93
			TOTAL PARTIDA.....	87,17
0091	E0754	u	Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.	
			Ma d'obra	6,93

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Materials	74,11
			Altres.....	4,86
			TOTAL PARTIDA.....	85,90
0092	E0755	m2	Placa d'alumini fins a 0,25 m², per a senyals de trànsit senyals d'orientació, amb revestiment reflectant nivell 2 HIP, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.	
			Ma d'obra	15,93
			Materials	251,49
			Altres.....	16,04
			TOTAL PARTIDA.....	283,46
0093	E0756	m2	Placa d'alumini superior a 0,25 m² i fins a 0,50 m², per a d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.	
			Ma d'obra	15,93
			Materials	233,31
			Altres.....	14,95
			TOTAL PARTIDA.....	264,19
0094	E0757	m2	Placa d'alumini superior a 0,50 m² i fins a 1,00 m², per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargoleria corresponent, totalment col·locada.	
			Ma d'obra	15,93
			Materials	191,90
			Altres.....	12,47
			TOTAL PARTIDA.....	220,30
0095	E0820	u	Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada.	
			Ma d'obra	47,69
			Maquinaria	1,96
			Materials	166,84
			Altres.....	26,36
			TOTAL PARTIDA.....	242,85
0096	E0821	u	Recreixement i anivellació de pericó o bunera, totalment acabat.	
			Ma d'obra	25,18
			Maquinaria	1,29
			Materials	26,79
			Altres.....	5,01
			TOTAL PARTIDA.....	58,26
0097	E0821P	u	Recreixement i anivellació de pou de registre, totalment acabat.	
			Ma d'obra	67,78
			Maquinaria	2,31
			Materials	59,41
			Altres.....	11,02
			TOTAL PARTIDA.....	140,52

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0098	E0836	u	Connexió de imbornal ó bunera a col·lector general	
			Ma d'obra	84,32
			Maquinaria	2,39
			Materials	59,41
			Altres.....	12,01
			TOTAL PARTIDA.....	158,13
0099	E0837B	u	Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada, inclòs tapa de fosa de Ø650 mm exterior, estanca i insonora, marc Ø800, amb bastiment de fosa grisa, fins 1 bar de pressió d'aigua i graons d'acer revestits de polipropilè.	
			Ma d'obra	94,30
			Maquinaria	2,62
			Materials	283,96
			Altres.....	52,37
			TOTAL PARTIDA.....	433,26
0100	E0870	u	Arqueta drenatge per recollida de cunetes, fins 1,60 m d'alçada, amb tapa tipus tràmex forat de 3 cm, reixa i bastiment segons plànols, de formigó en massa, inclòs excavació, base de formigó de neteja i encofrat, totalment acabada.	
			Ma d'obra	214,42
			Maquinaria	31,12
			Materials	902,85
			Altres.....	185,00
			TOTAL PARTIDA.....	1.333,38
0101	E0873	m	Tub de PP corrugat doble capa de 250 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.	
			Ma d'obra	4,76
			Materials	8,24
			Altres.....	3,39
			TOTAL PARTIDA.....	16,39
0102	E0874	m	Tub de PP corrugat doble capa de 315 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.	
			Ma d'obra	5,83
			Materials	10,99
			Altres.....	4,51
			TOTAL PARTIDA.....	21,33

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0103	E0875	m	Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.	
			Ma d'obra	6,57
			Materials	12,65
			Altres.....	5,19
			TOTAL PARTIDA.....	24,41
0104	E0876	m	Tub de PP corrugat doble capa de 500 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.	
			Ma d'obra	2,27
			Materials	21,50
			Altres.....	8,26
			TOTAL PARTIDA.....	32,03
0105	E0880	m3	Formigó en revestiment de cunetes, inclòs part proporcional d'encofrat, totalment col·locat.	
			Ma d'obra	7,03
			Maquinaria	1,05
			Materials	101,46
			Altres.....	7,75
			TOTAL PARTIDA.....	117,29
0106	E0881F	u	Peça en T de per tub Ø250-250, connexionada, totalment col·locada.	
			Ma d'obra	10,34
			Materials	77,12
			Altres.....	5,25
			TOTAL PARTIDA.....	92,71
0107	E0884	u		
			Ma d'obra	5,68
			Materials	19,42
			Altres.....	1,51
			TOTAL PARTIDA.....	26,61
0108	E0885	m	Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa	
			Ma d'obra	14,05
			Materials	16,88
			Altres.....	1,85
			TOTAL PARTIDA.....	32,78

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0109	E10100A	m	Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.	
			Ma d'obra	0,37
			Materials	0,81
			Altres.....	0,07
			TOTAL PARTIDA.....	1,25
0110	E10100B	m	Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.	
			Ma d'obra	0,37
			Materials	2,18
			Altres.....	0,16
			TOTAL PARTIDA.....	2,71
0111	E10101	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I	
			Ma d'obra	6,36
			Materials	16,06
			Altres.....	1,34
			TOTAL PARTIDA.....	23,76
0112	E10101B	m	Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriment de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I	
			Ma d'obra	4,68
			Materials	6,01
			TOTAL PARTIDA.....	10,69
0113	E10102	m	Conductor de coure tetrapolar 4x16 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corrugat.	
			Ma d'obra	1,70
			Materials	7,19
			Altres.....	0,53
			TOTAL PARTIDA.....	9,42
0114	E10113	m	Conductor de coure tetrapolar 4x10 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kv, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.	
			Ma d'obra	1,70
			Materials	7,08
			Altres.....	0,53
			TOTAL PARTIDA.....	9,31
0115	E10114	m	Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.	

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Ma d'obra	1,70
			Materials	5,25
			Altres.....	0,42
			TOTAL PARTIDA.....	7,37
0116	E10118	m	Conductor de coure tetrapolar 4x2,5 mm2, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.	
			Ma d'obra	1,70
			Materials	3,35
			Altres.....	0,31
			TOTAL PARTIDA.....	5,36
0117	E10121	m	Conductor de coure nu de 35 mm2, unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions.	
			Ma d'obra	1,32
			Materials	1,35
			Altres.....	1,13
			TOTAL PARTIDA.....	3,80
0118	E10122	u	Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexionada la línia amb soldadura aluminotèrmica.	
			Ma d'obra	2,20
			Materials	12,12
			Altres.....	5,63
			TOTAL PARTIDA.....	19,95
0119	E10124	u	Pericó construït tipus H per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat.	
			Ma d'obra	135,73
			Maquinaria	7,56
			Materials	181,29
			Altres.....	30,09
			TOTAL PARTIDA.....	354,67
0120	E10127	u	Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat.	
			Ma d'obra	12,20
			Maquinaria	6,31
			Materials	150,01
			Altres.....	10,11
			TOTAL PARTIDA.....	178,63
0121	E10128	u	Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pern d'ancoratge, totalment acabada.	

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
			Ma d'obra	11,93
			Maquinaria	0,08
			Materials	20,24
			Altres.....	5,67
			TOTAL PARTIDA.....	37,92
0122	E10144	pa	Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escomeses elèctriques, i taxes amb les diferents companyies.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	1.500,00
0123	E10148	u	Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.	
			Ma d'obra	39,56
			Maquinaria	21,04
			Materials	192,14
			Altres.....	21,06
			TOTAL PARTIDA.....	273,80
0124	E10201B	u	Columna típica de fosa i acer, tipus Villa, de 3,2 m. d'alçada, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó.	
			Ma d'obra	62,00
			Maquinaria	35,91
			Materials	495,83
			Altres.....	35,62
			TOTAL PARTIDA.....	629,36
0125	E10204B	u	Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclosos els pernys; el desplaçament del punt de connexionat (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots i tots els treballs i materials necessaris.	
			Ma d'obra	101,47
			Maquinaria	84,14
			Materials	144,55
			Altres.....	19,81
			TOTAL PARTIDA.....	349,97
0126	E10224	u	Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada.	
			Ma d'obra	206,65
			Materials	432,23
			Altres.....	38,33
			TOTAL PARTIDA.....	677,21

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0127	E111501	u	Llumenera model NEOVILLA, amb xapa de ferro acabada en negre, amb equip incorporat de doble nivell (2N) per làmpara de 70 W Vsap inclosa, de 750 mm d'alçada.	
			Ma d'obra	39,27
			Maquinaria	26,93
			Materials	297,03
			Altres.....	21,79
			TOTAL PARTIDA.....	385,02
0128	E1209	u	Pericó de registre de 30x30x60 cm, amb tapa, totalment acabat	
			Ma d'obra	40,95
			Maquinaria	0,52
			Materials	49,65
			Altres.....	5,47
			TOTAL PARTIDA.....	96,59
0129	E1211	u	Pericó de registre de 60x60x80 cm, amb tapa, totalment acabat.	
			Ma d'obra	39,84
			Maquinaria	0,52
			Materials	108,43
			Altres.....	8,93
			TOTAL PARTIDA.....	157,72
0130	E1551	u	Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	190,00
0131	E1552	m3	Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	19,88
0132	E1561	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.	
			Sense descomposició	
			TOTAL PARTIDA.....	27,48
0133	E1563	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.	
			Sense descomposició	

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
TOTAL PARTIDA.....				32,99
0134	E1564	m3	Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				143,00
0135	E1571	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				5,90
0136	E1572	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				13,25
0137	E1573	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				8,20
0138	E1574	m3	Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no especials, procedents de construcció o demolició.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				7,35
0139	E1575	m3	Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				81,26
0140	E1601	pa	Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				6.500,00
0141	E1607	pa	Partida alçada de pagament íntegre per a prova de càrrega de pont.	
Sense descomposició				
TOTAL PARTIDA.....				1.500,00

QUADRE DE PREUS 2

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0142	E1699	pa	Partida alçada a justificar per imprevistos en serveis.	

Sense descomposició
TOTAL PARTIDA..... 1.500,00

Tarragona, juny de 2016

EL CAP DE SECCIÓ DE PROJECTES I OBRES
L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES



CARLOS LOZANO SÁNCHEZ

L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES



JOSÉ DIAQUE GARCÍA

EL DIRECTOR DEL SAT
L'ENGINYER DE CAMINS CANALS I PORTS



JAUME VIDAL GONZÁLEZ

Capítol 3
Pressupostos Generals

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES				
E0313	m2 Esbrossada del terreny de qualsevol tipus, excepte zones boscoses, càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canon d'abocador i condicionament del mateix			
		212,60	0,53	112,68
E0304	m3 Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canon d'abocador i condicionament del mateix.			
		86,74	8,64	749,43
E0343	m2 Reperfilat i compactació de la base del terraplè.			
		86,74	1,83	158,73
TOTAL CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES.....				1.020,84

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 FERMS I PAVIMENTS				
SUBCAPITOL 02.01 FERM				
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.			
		110,00	1,75	192,50
E0633	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.			
		1.205,40	3,67	4.423,82
E0636	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 10 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.			
		803,60	5,57	4.476,05
E0343	m2 Reperfilat i compactació de la base del terraplè.			
		22,40	1,83	40,99
E0602	m3 Base granular de tot-u artificial, col·locada amb motonivelladora i picotatge del material al 100% del PM, amb necessitat d'humectació.			
		94,55	19,48	1.841,83
E0603	t Paviment de M.B.C. tipus AC16 surf S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.			
		246,10	44,74	11.010,51
E0612C	m2 Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2)			
		3.616,20	0,30	1.084,86
E0611C	m2 Reg d'emprimació tipus ECI amb emulsió catiònica i dotació de sorra (dotació 1,4 kg/m2)			
		56,00	0,40	22,40
E0604	t Paviment de M.B.C. tipus AC 22 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.			
		9,60	41,51	398,50
E0605	t Paviment de M.B.C. tipus AC16 bin S, estesa i compactada al 97 % de l'assaig marshall.			
		147,66	59,73	8.819,73
TOTAL SUBCAPITOL 02.01 FERM				32.311,19

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 02.02 VORADES I VORERES				
E034001	u Cales pera a la localització dels serveis existents.			
E0210	m Demolició de vorada i rigola, inclosa la fonamentació, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.	14,00	53,80	753,20
E0212	m2 Demolició de paviment de panots de morter de ciment col·locats sobre formigó, inclosa la base de formigó i transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	113,15	6,12	692,48
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	188,60	5,13	967,52
E0205	m3 Enderroc de murs de contenció de formigó armat, inclòs transport dels materials a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	78,00	4,66	363,48
E0206	m3 Enderroc d'estructures de pedra, inclòs transport a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	3,13	41,71	130,55
E0821	u Recreixement i anivellació de pericó o bunera, totalment acabat.	6,75	28,76	194,13
E0821P	u Recreixement i anivellació de pou de registre, totalment acabat.	13,00	58,26	757,38
E0629	m Rigola blanca de 20x20x8 cm, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20 inclòs, totalment col·locada	3,00	140,52	421,56
E06292	m Rigola prefabricada de formigó color blanc de 30x30x8 cm, adossada a la vorera, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, totalment col·locada	151,55	11,34	1.718,58
E0621	m Vorada de peces de formigó de 17x28 cm. (tipus T-3), col·locada, inclosa l'excavació i la seva base de formigó HM-20, rejuntada amb morter de ciment.	48,00	12,99	623,52
E0671	m2 Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment	199,55	20,84	4.158,62
		78,51	40,03	3.142,76

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0671C	m2 Paviment de placa de pedra artificial 60x40x7 cm. de color similar a l'existent, col·locat sobre solera de formigó HM-20 i rejuntat amb morter de ciment			
E0673	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador d'advertència o proximitat de perill, prefabricada de formigó 30x30 cm. amb botons de 2,5 cm. de diàmetre exterior, 0,5 cm. d'alçada i separats 5 cm. entre els seus centres, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.	335,94	40,03	13.447,68
E0674	m2 Paviment de lloseta tàctil indicador direccional, prefabricada de formigó de 30x30 cm. amb 6 línies de 2,5 cm. d'ample i 0,5 cm. de ressalt, de color diferenciat de la resta del paviment, col·locat sobre solera de formigó (inclosa), totalment acabat.	28,20	30,93	872,23
E0681	m Gual per a vehicles de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	13,60	30,40	413,44
E0683	m Gual per a vianants de formigó, format per peces de 570x400x280 mm, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	2,40	75,43	181,03
E0682	u Peça de cantonada de 570x400x280 mm, per gual de vehicles ó vianants, sobre una base de formigó HM-20 de 25 cm de gruix i la seva excavació, ambdues incloses, i rejuntat amb morter de ciment, segons plànols, col·locat	10,00	75,43	754,30
E0638R	m Gual rebaixat per a persones amb mobilitat reduïda o per a vehicles amb vorada tipus T-3 sobre base de formigó i excavació, ambdues incloses, segons plànols, totalment acabat.	6,00	24,65	147,90
		32,00	25,44	814,08
TOTAL SUBCAPITOL 02.02 VORADES I VORERES				30.554,44

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 02.03 PASSOS ELEVATS				
E0633	m2 Fresada del paviment existent de m.b.c. fins a una profunditat màxima de 6 cm., inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament, i neteja de la superfície fresada.			
		26,00	3,67	95,42
E0603B	t Paviment de M.B.C. tipus D8 amb àrid granític, estesa i compactada al 97 % del'assaig marshall.			
		13,62	45,82	624,07
E0612C	m2 Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1d, amb emulsió catiònica (dotació 0,4 kg/m2)			
		64,00	0,30	19,20
TOTAL SUBCAPITOL 02.03 PASSOS ELEVATS.....				738,69
TOTAL CAPITOL 02 FERMS I PAVIMENTS.....				63.604,32

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 03 DRENATGE				
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.			
		250,00	1,75	437,50
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		41,40	4,66	192,92
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		101,00	6,44	650,44
E0342	m3 Excavació manual en rases, pous o fonaments, inclòs càrrega i transport.			
		4,00	41,96	167,84
E0305	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon			
		136,38	11,12	1.516,55
E0317	m3 Rebliment i piconatge de rasa amb compactació del 95 % Proctor Modificat, amb material procedent de préstec, inclòs càrrega i transport.			
		56,17	8,11	455,54
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.			
		38,45	62,85	2.416,58
E0873	m Tub de PP corrugat doble capa de 250 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.			
		39,00	16,39	639,21
E0874	m Tub de PP corrugat doble capa de 315 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.			
		94,90	21,33	2.024,22
E0875	m Tub de PP corrugat doble capa de 400 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.			
		40,00	24,41	976,40
E0876	m Tub de PP corrugat doble capa de 500 mm. de diàmetre nominal i SN 8 kN/m2, inclòs pp de peces especials i accessoris, col·locat.			
		29,00	32,03	928,87

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0325	m Reperfilat de cunetes en qualsevol tipus de terreny			
		61,60	1,38	85,01
E0880	m3 Formigó en revestiment de cunetes, inclòs part proporcional d'encofrat, totalment col·locat.			
		7,39	117,29	866,77
E0870	u Arqueta drenatge per recollida de cunetes, fins 1,60 m d'alçada, amb tapa tipus tràmex forat de 3 cm, reixa i bastiment segons plànols, de formigó en massa, inclòs excavació, base de formigó de neteja i encofrat, totalment acabada.			
		1,00	1.333,38	1.333,38
E0820	u Bunera, inclòs reixa de fosa grisa de 750x490x7mm i bastiment, totalment acabada.			
		13,00	242,85	3.157,05
E0881F	u Peça en T de per tub Ø250-250, connexionada, totalment col·locada.			
		1,00	92,71	92,71
E0836	u Connexió de imbornal ó bunera a col·lector general			
		12,00	158,13	1.897,56
E0837B	u Pou de registre Ø1000 de formigó prefabricat fins 1,80 m d'alçada, inclòs tapa de fosa de Ø650 mm exterior, estanca i insonora, marc Ø800, amb bastiment de fosa grisa, fins 1 bar de pressió d'aigua i grans d'acer revestits de polipropilè.			
		4,00	433,26	1.733,04
TOTAL CAPITOL 03 DRENATGE				19.571,59

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 ESTRUCTURES				
SUBCAPITOL 04.01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS				
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.			
		28,00	1,75	49,00
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		109,00	6,44	701,96
E0342	m3 Excavació manual en rases, pous o fonaments, inclòs càrrega i transport.			
		28,80	41,96	1.208,45
E0210N	m Demolició de peça de vora del pont de pedra, inclòs càrrega, transport a abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		15,00	9,19	137,85
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon			
		53,70	18,75	1.006,88
TOTAL SUBCAPITOL 04.01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS				3.104,14
SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA				
E0407N	m Execució de micropiló de diàmetre 200 mm en qualsevol tipus de terreny, incloent excavació a rotopercusió, llots tixotròpics, armadures, injecció de morter de ciment única, repetitiva o repetitiva selectiva, tram de perforació en roca o formigó, tall de cap de micropiló, totalment acabat. Inclosa la repercussió de transport a obra de maquinària especial.			
		144,00	90,91	13.091,04
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.			
		11,20	62,85	703,92
E0507	m3 Formigó tipus HA-30/B/20/IIb en lloses, jàsseres, taulers, abocat amb bomba, totalment col·locat.			
		53,67	83,31	4.471,25
E0505	m3 Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta, col·locat.			
		16,00	65,96	1.055,36
E0517	kg Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'elaboració i la seva col·locació			
		20.570,59	0,97	19.953,47
E0514N	m2 Encofrat perdut pla per a formació voladriu de taulers superiors a 2,50 m, de lloses prefabricades amb entramat metàl·lic autoportant g=6cm, inclòs col·locació			
		110,00	126,59	13.924,90

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0515	m2 Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat.			
		34,06	24,49	834,13
E0524	m Junt de dilatació en tauler de ponts, per absorbir moviments entre -2.5 cm. i +2.5 cm, totalment instal·lat.	16,00	337,11	5.393,76
E0532	m2 Impermeabilització tauler pont.	110,00	4,96	545,60
E0527	m Junt longitudinal en paviment de formigó segellat amb màstic asfàltic, inclòs parte proporcional de barra de lligat.	4,00	6,44	25,76
E0525	m2 Junt de poliuretà expandit de 20 mm. de gruix, col·locada amb adhesiu de cautxu sintètic en dissolució.	12,00	8,12	97,44
E1607	pa Partida alçada de pagament íntegre per a prova de càrrega de pont.	1,00	1.500,00	1.500,00
TOTAL SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA.....				61.596,63
SUBCAPITOL 04.03 ACABATS				
E0737	m Pintura d'ampit o barana metàl·lica de pont o obres de pas amb un mínim d'una capa d'emprimació anticorrosiva i una capa d'oxiron color RAL 5009, amb túnel de polimeritzat inclòs després de l'aplicació de cada capa.	28,00	29,60	828,80
E0701M	m Barana d'acer galvanitzat amb perfils superior i inferior 50x20x1.5 mm. ,barres verticals diàmetre 20 mm.cada 10cm., de 100 cm. d'alçària,muntants cada 150 cm. de 50x50x2 mm soldades, imprimació i pintura oxiron color RAL 5009 incloses,amb ancoratges a mur amb pletina d'1 cm. i 4 visos amb tacs, col·locada i totalment acabada.	28,00	97,34	2.725,52
TOTAL SUBCAPITOL 04.03 ACABATS.....				3.554,32

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 04.04 MURETS TANCAMENTS				
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	12,83	18,75	240,56
E0501	m3 Formigó de neteja tipus HL-150 elaborat en planta,col·locat.	2,25	59,61	134,12
E0505	m3 Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta,col·locat.	4,59	65,96	302,76
E0508	m3 Formigó tipus HA-25 en alçats, elaborat en planta, col·locat.	3,05	71,75	218,84
E0517	kg Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'elaboració i la seva col·locació	485,91	0,97	471,33
E0515	m2 Encofrat de fusta per a fonaments i formigó ocult, col·locat.	24,45	24,49	598,78
TOTAL SUBCAPITOL 04.04 MURETS TANCAMENTS				1.966,39
SUBCAPITOL 04.05 MURET VORERA				
E0211	m2 Demolició de paviment de formigó, inclòs transport dels materials de runa a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	22,00	4,66	102,52
E0304	m3 Excavació en desmunt en qualsevol tipus de terreny, amb càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat inclòs canón d'abocador i condicionament del mateix.	11,88	8,64	102,64
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	5,28	18,75	99,00
E0501	m3 Formigó de neteja tipus HL-150 elaborat en planta,col·locat.	1,32	59,61	78,69
E0517	kg Acer B-500S de límit elàstic 500 n/mm2 en barres corrugades, inclosa l'elaboració i la seva col·locació	704,00	0,97	682,88
E0421C	m2 Fàbrica de blocs de formigó de 40x20x20 cm. tipus Split o similar, a cara vista i collat amb morter de ciment blanc i sorra de marbre 1:4., inclusivament la p.p. del massissat i armat i forquilla de fixació, segons plànols.			

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0505	m3 Formigó tipus HA-25 en fonaments i soleres, elaborat en planta,col-locat.	22,00	74,16	1.631,52
E0508	m3 Formigó tipus HA-25 en alçats, elaborat en planta, col-locat.	5,28	65,96	348,27
E0620	m3 Paviment de formigó tipus HM-20, inclòs junts, encofrat i col·locació.	5,50	71,75	394,63
E0701M	m Barana d'acer galvanitzat amb perfils superior i inferior 50x20x1.5 mm. ,barres verticals diàmetre 20 mm.cada 10cm., de 100 cm. d'alçaria,muntants cada 150 cm. de 50x50x2 mm soldades, imprimació i pintura oxiron color RAL 5009 incloses,amb ancoratges a mur amb pletina d'1 cm. i 4 visos amb tacs, col.locada i totalment acabada.	17,60	82,57	1.453,23
E0737	m Pintura d'ampit o barana metàl·lica de pont o obres de pas amb un mínim d'una capa d'emprimació anticorrosiva i una capa d'oxiron color RAL 5009, amb túnel de polimeritzat inclòs després de l'aplicació de cada capa.	15,00	97,34	1.460,10
		15,00	29,60	444,00
TOTAL SUBCAPITOL 04.05 MURET VORERA				6.797,48
TOTAL CAPITOL 04 ESTRUCTURES				77.018,96

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 05 SERVEIS I REPOSICIONS				
SUBCAPITOL 05.01 ENLLUMENAT				
E10128	u Fonamentació de fanal amb columna de 5 m d'alçada com a màxim, inclòs excavació, formigó HM-20 i placa amb pern d'ancoratge, totalment acabada.	16,00	37,92	606,72
E10204B	u Desmuntatge, apilament i muntatge de fanal, inclou la demolició de la base de formigó del fanal existent, l'excavació i construcció de la nova base de formigó, inclosos els pern; el desplaçament del punt de connexionat (tub 90mm, cable de coure nu 35mm, nou cablejat, etc), la reposició de panot i tots i tots els treballs i materials necessaris.	6,00	349,97	2.099,82
E10201B	u Columna típica de fosa i acer, tipus Villa,de 3,2 m. d'alçada, hissada, aplomada i fixada sobre dau de formigó.	10,00	629,36	6.293,60
E111501	u Llumenera model NEOVILLA, amb xapa de ferro acabada en negre, amb equip incorporat de doble nivell (2N) per làmpara de 70 W Vsap inclosa, de 750 mm d'alçada.	10,00	385,02	3.850,20
E10122	u Piqueta connexió a terra, clavetejada verticalment i connexionada la línia amb soldadura aluminotèrmica.	2,00	19,95	39,90
E10100A	m Tub de PVC corrugat de 63 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.	326,00	1,25	407,50
E10100B	m Tub de PVC corrugat de 90 mm. de diàmetre nominal, enterrat amb grau de resistència al xoc 7, col.locat.	20,00	2,71	54,20
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	18,60	18,75	348,75
E0321	m3 Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport.	9,30	20,46	190,28
E10224	u Condicionament de quadre de control i maniobra de l'enllumenat públic existent, per adaptar-lo a les noves línies d'enllumenat projectades, inclòs materials i connexions deixant l'instal·lació totalment acabada i provada.	2,00	677,21	1.354,42
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col-locat.	6,98	62,85	438,69

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E10144	pa Partida alçada a justificar per la legalització de l'enllumenat públic, inclou redacció de projecte, entrega de tota la documentació necessària per la legalització, permisos, escames elèctriques, i taxes amb les diferents companyies.	1,00	1.500,00	1.500,00
E10114	m Conductor de coure tetrapolar 4x6 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.	10,00	7,37	73,70
E10113	m Conductor de coure tetrapolar 4x10 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kv, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.	173,00	9,31	1.610,63
E10102	m Conductor de coure tetrapolar 4x16 mm2, de designació UNE RV 0,6/1 kV, col·locat en línia d'enllumenat soterrada, allotjat en tub corugat.	95,00	9,42	894,90
E10118	m Conductor de coure tetrapolar 4x2,5 mm2, col·locat en línia d'enllumenat vista engrapada a la façana, inclòs escales o bastides necessàries per a la instal·lació.	55,00	5,36	294,80
E10121	m Conductor de coure nu de 35 mm2, unipolar, col·locat al fons de la rasa i sortint a punts de llum, compresa la part proporcional de tub protector dels sortints i soldadures als punts metàl·lics o a les derivacions.	173,00	3,80	657,40
E1209	u Pericó de registre de 30x30x60 cm, amb tapa, totalment acabat	3,00	96,59	289,77
TOTAL SUBCAPITOL 05.01 ENLLUMENAT				21.005,28

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 05.02 TELEFONIA				
E10101	m Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 110 mm i de gruix 1,8 mm de PVC rígid i dau de recobriments de 45X41 cm de formigó HM-20/P/20/I	50,00	23,76	1.188,00
E10101B	m Prisma de canalització per a instal·lacions de telefonia format per 2 tubs de diàmetre 63 mm i de gruix 1,2 mm de PVC rígid i dau de recobriments de 30X19 cm de formigó HM-20/P/20/I	20,00	10,69	213,80
E10148	u Subministrament i col·locació de postecillo segons especificacions de companyia, inclou tots els treballs necessaris per deixar la partida completament acabada.	1,00	273,80	273,80
E10127	u Pericó prefabricat tipus M per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de fundició amb l'inscripció "Telefonia", totalment acabat.	1,00	178,63	178,63
E10124	u Pericó construït tipus H per a conduccions de telefonia, segons especificacions de la companyia subministradora, inclou bastiment i tapa de formigó homologada, totalment acabat.	1,00	354,67	354,67
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon	28,00	18,75	525,00
E0321	m3 Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport.	17,50	20,46	358,05
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mesclures bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.	14,00	1,75	24,50
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.	8,40	6,44	54,10
TOTAL SUBCAPITOL 05.02 TELEFONIA				3.170,55

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 05.03 REGANTS				
E0206	m3 Enderroc d'estructures de pedra, inclòs transport a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		9,36	28,76	269,19
E0334	m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses, formigó o panot, fins a una fondària de 25 cm.			
		16,00	1,75	28,00
E0213	m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, amb mitjans mecànics, fins a una profunditat de 25 cm., inclòs transport dels materials de ruina a l'abocador, cànon i condicionament del mateix.			
		12,88	6,44	82,95
E0306	m3 Excavació en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics en qualsevol tipus de terreny, inclòs càrrega i transport a l'interior d'obra o abocador controlat, inclòs el seu cànon			
		28,00	18,75	525,00
E0321	m3 Rebliment i piconatge de zones obertes amb material seleccionat, inclòs humectació, càrrega i transport.			
		9,20	20,46	188,23
E0884	u			
		4,00	26,61	106,44
E0885	m Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa			
		16,00	32,78	524,48
E0502	m3 Formigó en massa tipus HM-20 en fonaments, soleres i rebliments, elaborat en planta, col·locat.			
		3,84	62,85	241,34
E1211	u Pericó de registre de 60x60x80 cm, amb tapa, totalment acabat.			
		2,00	157,72	315,44
TOTAL SUBCAPITOL 05.03 REGANTS				2.281,07
TOTAL CAPITOL 05 SERVEIS I REPOSICIONS				26.456,90

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 06 PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ				
SUBCAPITOL 06.01 SENYALITZACIÓ TALLS I DESVIAMENTS				
E0709	u Placa reflectora triangular de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		4,00	93,72	374,88
E0710	u Placa reflectora triangular de 135 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		4,00	242,77	971,08
E0712	u Placa reflectora circular de 90 cm. de diàmetre, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		4,00	169,96	679,84
E0714	u Placa reflectora octogonal de 90 cm. de doble apotema, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		3,00	195,35	586,05
E0716	u Placa reflectora quadrada de 90 cm. de costat, per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		3,00	215,69	647,07
E0718	u Placa reflectora rectangular de 135x90 cm., per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		3,00	214,84	644,52
E0724	m2 Cartell reflector d'acer galvanitzat en planxa o lamel·les perfilades per a senyals d'informació i d'orientació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		3,00	297,97	893,91
E0733	m2 Senyal reflectora complementària d'orientació o situació, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargoleria.			
		2,00	228,53	457,06
TOTAL SUBCAPITOL 06.01 SENYALITZACIÓ TALLS I DESVIAMENTS				5.254,41

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 06.02 SENYALITZACIÓ I PROTECCIONS				
E0214	m Desmuntatge de barrera de seguretat flexible i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs p.p. de suports i transport a abocador o magatzem, i cànon.	69,00	6,72	463,68
E0218	m Desmuntatge de barana de ferro existent i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs transport de les runes a l'abocador o magatzem, i cànon.	14,00	12,94	181,16
E0215	u Desmuntatge de senyal de trànsit i demolició d'ancoratges amb base de formigó, inclòs càrrega i transport al magatzem de Diputació, inclòs cànon d'abocador.	9,00	13,95	125,55
E0736	m Barrera de seguretat metàl·lica simple amb separador, tipus BMS-NA4/T o similar, inclòs enclavament, soldadures i material auxiliar, pal de perfil tubular de 120x55 mm cada 4 m, peça reflectora a dues cares cada 8m, topall final si s'escau, totalment col·locada en recta o corba de qualsevol radi.	40,00	32,44	1.297,60
E0736C	u Extrem de 12 m mínim de barrera de seguretat metàl·lica de qualsevol tipus, amb abatiment o encastament en talús del desmunt, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, pals cada 2 m, xapes de reforç, peça en angle, topall final, elements de fixació, peça reflectora a dues cares, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.	1,00	484,84	484,84
E0736D	u Extrem de barrera de seguretat en accessos i altres, col·locat en corba a 90° o radi similar, incloent 4 m de tanca de secció doble ona, pals, separadors, topall final, elements de fixació, peça reflectora, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locat.	2,00	150,28	300,56
E0751	u Placa circular d'alumini per a senyals de trànsit de Ø= 60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.	1,00	83,87	83,87
E0752	u Placa triangular d'alumini per a senyals de trànsit de L= 70 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.	3,00	70,37	211,11
E0753	u Placa octogonal d'alumini per a senyals de trànsit de 60 cm, de doble apotema, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera	1,00	87,17	87,17
E0754	u Placa quadrada d'alumini per a senyals de trànsit de L=60 cm, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.	4,00	85,90	343,60
E0717	u Placa reflectora rectangular de 90x60 cm.,per a senyals de trànsit, nivell 2 HIP, inclòs ancoratges i cargolera.	2,00	155,29	310,58

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0729	u Fonamentació de senyals, totalment acabada.	13,00	25,25	328,25
E0730	u Fonamentació de cartell de pre-senyalització, totalment acabada.	2,00	112,21	224,42
E0744	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 76 mm.	10,00	104,04	1.040,40
E0744A	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 90 mm. col·locada.	3,00	111,89	335,67
E0744B	u Base d'acer galvanitzat per a suport de 114 mm. col·locada.	2,00	133,86	267,72
E0738B	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 76 mm. de diàmetre MB, col·locat.	35,20	27,79	978,21
E0745	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 90 mm. de diàmetre MC, col·locat.	9,80	34,86	341,63
E0746	m Pal d'alumini anoditzat color plata, estriat, de 114 mm. de diàmetre MD, col·locat.	8,40	39,99	335,92
E0755	m2 Placa d'alumini fins a 0,25 m², per a senyals de trànsit senyals d'orientació, amb revestiment reflectant nivell 2 HIP, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargolera corresponent, totalment col·locada.	0,16	283,46	45,35
E0756	m2 Placa d'alumini superior a 0,25 m² i fins a 0,50 m², per a d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargolera corresponent, totalment col·locada.	2,98	264,19	787,29
E0757	m2 Placa d'alumini superior a 0,50 m² i fins a 1,00 m², per a senyals de trànsit d'orientació, amb revestiment reflectant HIP nivell 2, inclosos abraçadores d'unió al suport i cargolera corresponent, totalment col·locada.	1,04	220,30	229,11
E0704	m Premarcatge de marca viària longitudinal	890,00	0,13	115,70
E0706	m Marca viària longitudinal de 15 cm. d'amplada, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	890,00	0,55	489,50
E0708	m2 Marca viària transversal, fletxes, inscripcions i zebra, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, totalment acabada.	71,00	11,33	804,43
E0708BO	m Pintura acrílica en vorades de color alternatiu blanc i vermell, totalment acabada.	18,00	4,14	74,52

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E0708BI	m2 Pintura acrílica de color estesa sobre paviment de mescla bituminosa o de formigó, totalment acabada.	24,50	5,74	140,63
E0732	m Marca viària transversal de 40 cm. d'amplada, amb pintura blanca i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada.	24,60	1,43	35,18
TOTAL SUBCAPITOL 06.02 SENYALITZACIÓ I PROTECCIONS				10.463,65
TOTAL CAPITOL 06 PROTECCIONS I SENYALIZACIÓ				15.718,06

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 ELEMENTS DIVERSOS				
E1601	pa Partida alçada a justificar per a obres no previstes i imprescindibles de realitzar.	1,00	6.500,00	6.500,00
E1699	pa Partida alçada a justificar per imprevistos en serveis.	1,00	1.500,00	1.500,00
TOTAL CAPITOL 07 ELEMENTS DIVERSOS				8.000,00

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 08 GESTIÓ DE RESIDUS				
E1551	u Acondicionament del terreny per la implementació dels residus, inclou l'excavació i reperfilat de la superfície del terreny per col·locar posteriorment els diferents contenidors, zones d'apilament i aïllament, i la seva posterior retirada per deixar la zona en un correcte estat.			
		1,00	190,00	190,00
E1552	m3 Classificació a preu d'obra de residus de la construcció o demolició en residus inerts, no especials i especials, amb mitjans manuals o mecànics.			
		8,00	19,88	159,04
E1561	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.			
		4,00	27,48	109,92
E1563	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus de plàstic i/o ferralla a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat, inclòs el seu subministrament.			
		3,00	32,99	98,97
E1564	m3 Càrrega amb mitjans manuals o mecànics i transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb bidó de plàstic de 200 l de capacitat, inclòs el seu subministrament.			
		0,20	143,00	28,60
E1571	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus inerts o no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.			
		4,00	5,90	23,60
E1572	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de metalls no especials barrejats, procedents de construcció o demolició.			
		1,00	13,25	13,25
E1573	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de plàstics no especials, procedents de construcció o demolició.			
		2,00	8,20	16,40
E1574	m3 Disposició controlada a centre de reciclatge de residus de fusta no especials, procedents de construcció o demolició.			
		1,00	7,35	7,35
E1575	m3 Disposició controlada a centre de selecció i transferència de residus especials barrejats, procedents de construcció o demolició.			
		8,00	81,26	650,08
TOTAL CAPITOL 08 GESTIÓ DE RESIDUS				1.297,21

PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. CarreteraT-751.

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 09 SEGURETAT I SALUT				
TOTAL CAPITOL 09 SEGURETAT I SALUT				9.286,53
TOTAL				221.974,41

RESUM DE PRESSUPOST

Condicionament de la travessera de Vallmoll. Carretera T-751.

CAPITOL	RESUM	IMPORT	%
01	MOVIMENT DE TERRES	1.020,84	0,46
02	FERMS I PAVIMENTS.....	63.604,32	28,65
-02.01	-FERM.....	32.311,19	
-02.02	-VORADES I VORERES	30.554,44	
-02.03	-PASSOS ELEVATS.....	738,69	
03	DRENATGE	19.571,59	8,82
04	ESTRUCTURES.....	77.018,96	34,70
-04.01	-TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	3.104,14	
-04.02	-ESTRUCTURA	61.596,63	
-04.03	-ACABATS	3.554,32	
-04.04	-MURETS TANCAMENTS	1.966,39	
-04.05	-MURET VORERA.....	6.797,48	
05	SERVEIS I REPOSICIONS	26.456,90	11,92
-05.01	-ENLLUMENAT.....	21.005,28	
-05.02	-TELEFONIA	3.170,55	
-05.03	-REGANTS.....	2.281,07	
06	PROTECCIONS I SENYALIZACIÓ	15.718,06	7,08
-06.01	-SENYALITZACIÓ TALLS I DESVIAMENTS.....	5.254,41	
-06.02	-SENYALITZACIÓ I PROTECCIONS	10.463,65	
07	ELEMENTS DIVERSOS	8.000,00	3,60
08	GESTIÓ DE RESIDUS	1.297,21	0,58
09	SEGURETAT I SALUT	9.286,53	4,18
	PRESSUPOST D' EXECUCIÓ MATERIAL	221.974,41	
	13,00% Despeses Generals.....	28.856,67	
	6,00% Benefici industrial	13.318,46	
	Suma	42.175,13	
	PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ SENSE IVA	264.149,54	
	21% I.V.A.....	55.471,40	
	PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ	319.620,94	

Puja el pressupost l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DINOU MIL SIS-CENTS VINT EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

TARRAGONA, setembre de 2016.

EL CAP DE SECCIÓ DE PROJECTES I OBRES
L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES



CARLOS LOZANO SÁNCHEZ

L'ENGINYER TÈCNIC D'OBRES PÚBLIQUES



JOSÉ DIAQUE GARCÍA

EL DIRECTOR DE L'ÀREA DEL SAT
L'ENGINYER DE CAMINS, CANALS I PORTS



JAUME VIDAL GONZÁLEZ